
Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / Cover_front.fm / 25.07.2014

Συγχαρητήρια!
Αγοράζοντας ένα Gigaset, επιλέξατε το προϊόν μίας εταιρίας
 πλήρως αφοσιωμένης στη προστασία του περιβάλλοντος.
Η συσκευασία αυτού του προϊόντος είναι οικολογική!

Μάθετε περισσότερα, στην σελίδα μας www.gigaset.com

A540



Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / Cover_front.fm / 25.07.2014

Gigaset A540

13

2

3

5

4
12

1

11

9

10

8

7

Ð  U

6



el en 1

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / overview.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Συνοπτική παρουσίαση

Συνοπτική παρουσίαση 

Σταθμός βάσης Gigaset A540
13 Πλήκτρο δήλωσης/paging 

Αναζήτηση ασύρματων 
ακουστικών (“Paging”) ¢ σελ. 20.

Πιέστε ¤ στιγμιαία

Δήλωση ασύρματων 
ακουστικών και συσκευών 
DECT¢ σελ. 20

Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

Ασύρματο ακουστικό
1 Οθόνη

2 Γραμμή κατάστασης (¢ σελ. 33) 

Τα σύμβολα δείχνουν τις τελευταίες ρυθμίσεις και την 
κατάσταση λειτουργίας του τηλεφώνου

3 Πλήκτρα οθόνης (¢ σελ. 8)

4 Πλήκτρο τερματισμού, 
ενεργοποίησης/απενεργοποίησης 
Τερματισμός συνομιλίας, 
διακοπή λειτουργίας
Επιστροφή στο προηγούμενο 
επίπεδο του μενού

Πιέστε ¤ στιγμιαία

Επιστροφή στην κατάσταση 
αναμονής 

Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση 
ασύρματου ακουστικού 
(στην οθόνη κατάστασης αναμονής)

Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

5 Πλήκτρο δίεσης 

Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση 
κλειδώματος πληκτρολογίου 
(στην οθόνη κατάστασης αναμονής)

Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

Εναλλαγή μεταξύ κεφαλαίων γραμμάτων, πεζών 
γραμμάτων και αριθμητικών ψηφίων,

6 Πλήκτρο R 

Παράλληλη κλήση (Flash) Πιέστε ¤ στιγμιαία

Εισαγωγή παύσης κλήσης Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

7 Μικρόφωνο 

8 Πλήκτρο μηνυμάτων (¢ σελ. 10)

Πρόσβαση στις λίστες κλήσεων και μηνυμάτων,

αναβοσβήνει: νέο μήνυμα ή νέα κλήση

9 Πλήκτρο αστερίσκου 

Σε κατάσταση αναμονής: 
Απενεργοποίηση ήχων 
κουδουνισμού 

Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

Σε περίπτωση που υπάρχει σύνδεση: 
εναλλαγή παλμικής/τονικής κλήσης 

Πιέστε ¤ στιγμιαία

10 Πλήκτρο 1 

Επιλογή αυτόματου τηλεφωνητή 
δικτύου 

Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

11 Πλήκτρο απάντησης / Πλήκτρο ανοικτής συνομιλίας

Επιλογή εμφανιζόμενου αριθμού,
αποδοχή κλήσης, εναλλαγή μεταξύ λειτουργίας 
ακουστικού και ανοιχτής συνομιλίας; 
Άνοιγμα λίστας επανάκλησης Πιέστε ¤ στιγμιαία

Πραγματοποίηση κλήσης Πιέστε ¤ 
παρατεταμένα

12 Πλήκτρο ελέγχου/Πλήκτρο μενού (¢ σελ. 8)



2 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / overview.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Συνοπτική παρουσίαση

Αποτελεσματική χρήση των οδηγιών
Σύμβολα

Πλήκτρα

Λειτουργίες, επιβεβαίωση και επιλογή

Διαδικασίες
Παράδειγμα: Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση αυτόματης αποδοχής κλήσεων 

Προβολή στις οδηγίες χρήσης:

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ Αυτόματη απάντηση¤ 
ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

a Προειδοποιήσεις, η μη συμμόρφωση με τις οποίες μπορεί να έχει ως συνέπεια σωματικούς 
τραυματισμούς ή υλικές βλάβες σε συσκευές ή οικονομικό κόστος.

h Προϋπόθεση για την εκτέλεση της ακόλουθης ενέργειας.

i Σημαντική πληροοφορία για τη λειτουργία και την ορθή χρήση.

Πλήκτρο απάντησης c/ Πλήκτρο τερματισμού a Πλήκτρα ψηφίων/γραμμάτων Q έως O
Πλήκτρο αστερίσκου P/ Πλήκτρο δίεσης ( Πλήκτρο μηνυμάτων f/ Πλήκτρο R S
Πλήκτρο ελέγχου q Πλήκτρα οθόνης n B

i Επισκόπηση συμβόλων οθόνης (¢ σελ. 33).

Επιβεβαίωση επιλογής με ΟΚ

Επιστροφή στο προηγούμενο επίπεδο του μενού με Πίσω

Μετάβαση στην οθόνη αναμονής με Πιέστε το a παρατεταμένα

 Η λειτουργία  έχει επιλεγεί/ενεργοποιηθεί ³
Η λειτουργία δεν έχει επιλεγεί/ενεργοποιηθεί ´

Βήμα: Τι πρέπει να κάνετε:

¤ Μεν. Στην κατάσταση αναμονής, πιέστε το πλήκτρο οθόνης Μεν.
Ανοίγει το κύριο μενού.

¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ
Επιλέξτε q Ρυθμίσεις με το πλήκτρο ελέγχου.
Επιβεβαιώστε με ΟΚ . Ανοίγει το υπομενού Ρυθμίσεις.

¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ
Επιλέξτε q Τηλεφωνία με το πλήκτρο ελέγχου.
Επιβεβαιώστε με ΟΚ . Ανοίγει το υπομενού Τηλεφωνία.

¤ Αυτόματη  
απάντηση

Η λειτουργία ενεργοποίησης/ απενεργοποίησης της αυτόματης αποδοχής κλήσεων 
εμφανίζεται ως πρώτο στοιχείο στο μενού.

¤ ΟΚ Ενεργοποιήστε ή απενεργοποιήστε  με το ΟΚ .
Η Αυτόματη απάντηση είναι ενεργοποιημένη ³ ή απενεργοποιημένη ´.



el en 3

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / SUGIVZ.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Περιεχόμενα

Περιεχόμενα
Συνοπτική παρουσίαση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Σταθμός βάσης Gigaset A540 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Ασύρματο ακουστικό  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Αποτελεσματική χρήση των οδηγιών  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Υποδείξεις ασφαλείας . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ενεργοποίηση . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Χειρισμός του τηλεφώνου . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Πραγματοποίηση κλήσεων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Αυτόματος τηλεφωνητής δικτύου  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Διαγραφή  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Τηλεφωνικός κατάλογος  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Άλλες λειτουργίες . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Ξυπνητήρι . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Επέκταση τηλεφώνου . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Περισσότερα ασύρματα ακουστικά . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Repeater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Λειτουργία σε Router  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Λειτουργία σε τηλεφωνικά κέντρα . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Ρύθμιση τηλεφώνου  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Υποδείξεις κατασκευαστή . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Εξυπηρέτηση και Υποστήριξη πελατών  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Περιβάλλον  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Παράρτημα  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Σύμβολα οθόνης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Ευρετήριο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

i
Σε ορισμένες χώρες και για ορισμένα δίκτυα δεν είναι διαθέσιμες όλες οι λειτουργίες που 
περιγράφονται στις συγκεκριμένες οδηγίες χρήσης. 



4 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / security.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις ασφαλείας

Υποδείξεις ασφαλείας

a
• Πριν από τη χρήση διαβάστε τις υποδείξεις ασφαλείας και τις οδηγίες χρήσης.

• Εξηγήστε στα παιδιά σας το περιεχόμενό τους και τους κινδύνους που εγκυμονεί η χρήση της 
συσκευής.

• Η συσκευή δεν λειτουργεί κατά τη διάρκεια μίας διακοπής ρεύματος. Δεν είναι επίσης δυνατή η 
πραγματοποίηση κλήσεων έκτακτης ανάγκης.

• Εφόσον έχει ενεργοποιηθεί το κλείδωμα του πληκτρολογίου/της οθόνης, είναι επίσης αδύνατη 
η πραγματοποίηση κλήσεων προς αριθμούς έκτακτης ανάγκης.

Χρησιμοποιείτε αποκλειστικά το τροφοδοτικό που αναφέρεται στις συσκευές.

Τοποθετείτε μόνο επαναφορτιζόμενες μπαταρίες, οι οποίες αντιστοιχούν στις προδιαγραφές (βλ. 
„Τεχνικά χαρακτηριστικά“), διότι διαφορετικά δεν μπορούν να αποκλειστούν σημαντικές βλάβες για 
την υγεία. Μπαταρίες, οι οποίες παρουσιάζουν εμφανείς ζημίες, θα πρέπει να αντικαθίστανται. 

Η λειτουργία ιατρικών μηχανημάτων ενδέχεται να επηρεαστεί. Λαμβάνετε υπόψη τις τεχνικές απαιτή-
σεις του αντίστοιχου περιβάλλοντος χρήσης, π.χ. ιατρεία.
Σε περίπτωση που χρησιμοποιείτε ιατρικά μηχανήματα (π.χ. βηματοδότη), παρακαλούμε να ενημε-
ρωθείτε από τον κατασκευαστή του μηχανήματος. Εκεί μπορείτε να πληροφορηθείτε σε ποιο βαθμό 
τα αντίστοιχα μηχανήματα είναι ανθεκτικά στις εξωτερικές πηγές ενέργειας υψηλής συχνότητας (για 
πληροφορίες σχετικές με το δικό σας προϊόν Gigaset βλ. „Τεχνικά χαρακτηριστικά“).

Μην κρατάτε το ασύρματο ακουστικό με την πίσω πλευρά της συσκευής στο αυτί σας όταν αυτό 
χτυπά ή όταν έχετε ενεργοποιήσει τη λειτουργία ανοικτής ακρόασης. Διαφορετικά ενδέχεται να υπο-
στείτε σημαντικά, μόνιμα προβλήματα στην ακοή σας.
Το Gigaset σας είναι συμβατό με τα περισσότερα ψηφιακά ακουστικά βαρηκοΐας που κυκλοφορούν 
στο εμπόριο. Δεν είναι ωστόσο δυνατή η εγγύηση της άψογης λειτουργίας του με κάθε ακουστικό 
βαρηκοΐας.
Η τηλεφωνική συσκευή ενδέχεται να προκαλέσει ενοχλητικούς θορύβους (βόμβο ή συριγμό) σε ανα-
λογικά ακουστικά βαρηκοΐας ή να επηρεάσει τη λειτουργία τους. Σε περίπτωση προβλημάτων επικοι-
νωνήστε με τον τεχνικό των ακουστικών βαρηκοΐας.

Οι συσκευές δεν είναι αδιάβροχες. Για το λόγο αυτό δεν πρέπει να τοποθετούνται σε χώρους με υγρα-
σία, όπως π.χ., λουτρά ή ντους. 

Μη χρησιμοποιείτε τις συσκευές σε περιβάλλον όπου υφίσταται κίνδυνος έκρηξης, π.χ. σε βαφεία.

Παραδίδετε τη συσκευή Gigaset σε τρίτους πάντα μαζί με τις οδηγίες χρήσης.

Θέτετε τις ελαττωματικές συσκευές εκτός λειτουργίας ή αναθέστε την επισκευή τους στο τμήμα τεχνι-
κής υποστήριξης, διότι θα μπορούσαν να επηρεάσουν άλλες συσκευές ασύρματης λειτουργίας. 

Μην χρησιμοποιείτε το ασύρματο ακουστικό, εάν η οθόνη είναι σπασμένη. Τα σπασμένα γυαλιά ή το 
συνθετικό υλικό μπορεί να προκαλέσουν τραυματισμούς στα χέρια και στο πρόσωπο. Παραδώστε τη 
συσκευή για επισκευή στο τμήμα τεχνικής υποστήριξης.

Προκειμένου να αποτρέψετε την απώλεια της ακοής σας, αποφύγετε την ακρόαση σε υψηλή ένταση 
για μεγάλα χρονικά διαστήματα. 



el en 5

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / starting.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ενεργοποίηση

Ενεργοποίηση

Περιεχόμενο συσκευασίας
• ένας σταθμός βάσης,

• ένα τροφοδοτικό για το σταθμό βάσης,

• ένα καλώδιο τηλεφώνου,

• ένα ασύρματο ακουστικό,

• ένα καπάκι μπαταρίας (πίσω προστατευτικό κάλυμμα του ασύρματου ακουστικού),

• δύο μπαταρίες,

• οδηγίες χρήσης.

Τοποθέτηση σταθμού βάσης και βάσης φόρτισης
Κατά τη λειτουργία της συσκευής, η βάση πρέπει να τοποθετείται σε κλειστούς, ξηρούς χώρους με 
θερμοκρασία από +5 °C έως +45 °C. 

¤ Τοποθετήστε το σταθμό βάσης σε μία κεντρική θέση του διαμερίσματος ή της οικίας, επάνω σε μία επίπεδη, 
αντιολισθητική επιφάνεια ή στερεώστε τη ς στον τοίχο .

Κανονικά τα πόδια της συσκευής δεν αφήνουν ίχνη επάνω στην επιφάνεια τοποθέτησης. Εξαιτίας ωστόσο 
της ποικιλίας των βερνικιών και γυαλιστικών που χρησιμοποιούνται στα έπιπλα, δεν μπορεί να αποκλειστεί 
η πρόκληση σημαδιών στην επιφάνεια τοποθέτησης από την επαφή.

Σύνδεση του σταθμού βάσης

i
• Μην εκθέτετε ποτέ το τηλέφωνο στις επιδράσεις πηγών θερμότητας, της ηλιακής ακτινοβολίας και 

άλλων ηλεκτρικών συσκευών.

• Προστατέψτε το τηλέφωνό σας από την υγρασία, τη σκόνη, τα καυστικά υγρά και τους υδρατμούς.

• Προσέξτε την εμβέλεια του σταθμού βάσης. Αυτή φτάνει έως τα 50 μέτρα στο εσωτερικό κτιρίων 
και έως τα 300 μέτρα σε ανοικτούς χώρους. Η εμβέλεια μειώνεται, όταν η ΕμβέλειαΜΑΧ είναι 
απενεργοποιημένη (¢ σελ. 18).

i
• Το τροφοδοτικό πρέπει να είναι πάντοτε συνδεδεμένο, διότι το τηλέφωνο δεν λειτουργεί χωρίς 

παροχή ηλεκτρικού ρεύματος.

• Χρησιμοποιείτε μόνο το τροφοδοτικό και το καλώδιο τηλεφώνου που συνοδεύει τη συσκευή. 
Η διάταξη του βύσματος του τηλεφωνικού καλωδίου ενδέχεται να είναι διαφορετική (διάταξη 
βύσματος ¢ σελ. 31).

220 - 240 V AC 50/60Hzθύρα τηλεφώνου
DSL/ADSL
Router

Gigaset A540



6 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / starting.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ενεργοποίηση

Έναρξη λειτουργίας του ασύρματου ακουστικού
Η οθόνη προστατεύεται με μεμβράνη:¤ Αφαιρέστε την προστατευτική μεμβράνη!

Τοποθέτηση μπαταριών

Φόρτιση μπαταριών

Γλώσσα ενδείξεων οθόνης
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Γλώσσα¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε τη γλώσσα ¤ 

ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

a
Χρησιμοποιείτε μόνο τις συνιστώμενες από τη Gigaset Communications GmbH επαναφορτιζόμενες 
μπαταρίες, (¢ σελ. 30)διότι διαφορετικά δε μπορούν να αποκλειστούν σημαντικές βλάβες για την 
υγεία και βλάβη της συσκευής. Θα μπορούσε π.χ. να καταστραφεί η επένδυση των μπαταριών ή οι 
μπαταρίες θα μπορούσαν να εκραγούν. Εκτός αυτού, θα μπορούσαν να προκληθούν δυσλειτουργίες 
ή ζημιές στη συσκευή.

Πριν από την πρώτη χρήση, φορτίστε πλήρως τις μπαταρίες στο σταθμό βάσης. 

Οι μπαταρίες έχουν φορτιστεί, όταν σβήσει το σύμβολο κεραυνού   στην οθόνη.

a Το ασύρματο ακουστικό πρέπει να τοποθετείται μόνο στο σταθμό βάσης που προορίζεται γι’ αυτό.

i
• Η μπαταρία ενδέχεται να θερμανθεί κατά τη διάρκεια της φόρτισης. Αυτό δεν εγκυμονεί κίνδυνο.

• Η χωρητικότητα της μπαταρίας μειώνεται μετά από ορισμένο χρόνο για τεχνικούς λόγους.

i
Σε περίπτωση που έχει ρυθμιστεί μία ακατάληπτη για το χρήστη γλώσσα:

¤v¤ L4¤  . . . με το q επιλέξτε τη γλώσσα¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

¤ Τοποθετήστε τις μπαταρίες 
(κατεύθυνση τοποθέτησης 
+/- δείτε την εικόνα).

¤ Τοποθετήστε το κάλυμμα της 
μπαταρίας .

¤ Στη συνέχεια σύρετε το κάλυμμα, 
μέχρι να κουμπώσει .

1

2

1

2

Για το άνοιγμα του καλύμματος 
μπαταρίας:

¤ Πιάστε την αυλάκωση ψηλά 
στο καπάκι  και σύρετε 
προς τα κπίσω .

3
4

4

3

4 h = U=+



el en 7

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / starting.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ενεργοποίηση

Δήλωση ασύρματου ακουστικού
Τα ασύρματα ακουστικά που περιλαμβάνονται στη συσκευασία είναι ήδη δηλωμένα στο σταθμό βάσης. 

Αν ωστόσο ένα ασύρματο ακουστικό δεν είναι δηλωμένο (ένδειξη „Δηλώστε ακουστικό“ ή „Βάλτε το ακου-
στικό στη βάση“), πρέπει να το δηλώσετε στο σταθμό βάσης. 

• Δηλώστε αυτόματα το ασύρματο ακουστικό στο σταθμό βάσης Gigaset A540
¤ Τοποθετήστε το ασύρματο ακουστικό στο σταθμό βάσης

Ημερομηνία και ώρα
Ρυθμίστε την ημερομηνία και την ώρα, ώστε στις εισερχόμενες κλήσεις η ημερομηνία και η ώρα να 
αντιστοιχίζονται σωστά και να χρησιμοποιήσετε το ξυπνητήρι.

Το τηλέφωνο είναι τώρα έτοιμο για χρήση!

i Εάν η αυτόματη δήλωση δεν λειτουργεί, προβείτε σε χειροκίνητη δήλωση του ασύρματου ακουστικού 
(¢ σελ. 20).

Κατά την πρώτη ενεργοποίηση: ¤ Ώρα¤  . . . με το ~ ρυθμίστε την ημερομηνία¤ ΟΚ¤  . . . με το 
~ ρυθμίστε την ώρα¤ ΟΚ

Σε περίπτωση περαιτέρω χρήσης: ¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ Ημερομην./ώρα¤ ΟΚ¤  . . . με το 
~ ρυθμίστε την ημερομηνία¤ ΟΚ¤  . . . με το ~ ρυθμίστε την 
ώρα¤ ΟΚ



8 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / operating.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Χειρισμός του τηλεφώνου

Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση ασύρματου ακουστικού
Στην κατάσταση αναμονής:¤ Πιέστε το a παρατεταμένα

Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση κλειδώματος πληκτρολογίου
Το κλείδωμα των πλήκτρων αποτρέπει την ακούσια χρήση του τηλεφώνου. 

Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση κλειδώματος πληκτρολογίου:¤ (πιέστε παρατεταμένα

Πλήκτρο ελέγχου
Το πλήκτρο ελέγχου χρησιμεύει στην πλοήγηση μέσα στα μενού και στα πεδία 
καταχώρησης. Στη κατάσταση αναμονής ή κατά τη διάρκεια μιας εξωτερικής συνομιλίας 
έχει επίσης και τις εξής λειτουργίες:

Η πλευρά του πλήκτρου ελέγχου (επάνω, κάτω, δεξιά, αριστερά) που πρέπει να πατήσετε στην εκάστοτε 
κατάσταση χειρισμού επισημαίνεται παρακάτω με μαύρο χρώμα, π.χ. v „πιέστε τη δεξιά πλευρά του 
πλήκτρου ελέγχου“. 

Πλήκτρα οθόνης
Με τα πλήκτρα λειτουργίας μπορείτε να επιλέξετε διάφορες λειτουργίες, ανάλογα με την κατάσταση. 
Παράδειγμα

i
• Κατά τη σήμανση μιας εισερχόμενης κλήσης στο ασύρματο ακουστικό, το κλείδωμα πλήκτρων 

απενεργοποιείται αυτόματα. Η κλήση μπορεί να γίνει αποδεκτή. 

• Μετά το τέλος της συνομιλίας ενεργοποιείται ξανά το κλείδωμα πλήκτρων.

Στην κατάσταση αναμονής Κατά τη διάρκεια μίας συνομιλίας

Ανοίξτε τον τηλεφωνικό κατάλογο. s Ανοίξτε τον τηλεφωνικό κατάλογο. s
Άνοιγμα κυρίως μενού. v Σίγαση μικροφώνου. v
Άνοιγμα της λίστας των ασύρματων 
ακουστικών.

u Πραγματοποίηση εσωτερικής παράλληλης 
κλήσης.

u

Ανοίξτε το μενού Ρυθμίσεις ήχων (¢ σελ. 23). t Αλλαγή της έντασης ομιλίας για τη λειτουργία 
ακουστικού και τη λειτουργία ανοικτής 
συνομιλίας.

t

Επαν. Μεν. Τρέχουσες λειτουργίες των πλήκτρων οθόνης

Πλήκτρα οθόνης



el en 9

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / operating.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Καθοδήγηση στο μενού
Οι λειτουργίες του τηλεφώνου προσφέρονται μέσω ενός μενού, που αποτελείται από πολλά επίπεδα.

Άνοιγμα κύριου μενού (σε κατάσταση αναμονής):

¤ Πιέστε το πλήκτρο ελέγχου δεξιά v ¤  . . .  μεταβείτε στη λειτουργία με το q¤ ΟΚ 

Επιστροφή στο προηγούμενο επίπεδο μενού.
¤ Πιέστε το πλήκτρο οθόνης Πίσω

ή ¤ Πιέστε το πλήκτρο τερματισμού a στιγμιαία

Επιστροφή στην κατάσταση αναμονής
¤ Πιέστε το πλήκτρο τερματισμού a παρατεταμένα

Εισαγωγή κειμένου

Ονόματα στον τηλεφωνικό κατάλογο
• Επιλογή γραμμάτων/χαρακτήρων: Σε κάθε πλήκτρο μεταξύ Q και O έχουν αντιστοιχιστεί περισσότερα 

γράμματα και χαρακτήρες, βλ. πίνακες ακολουθίας χαρακτήρων ¢ σελ. 32. 
Επιλογή επιθυμητών γραμμάτων/χαρακτήρων:

¤  . . . Πιέστε στιγμιαία και συνεχόμενα το πλήκτρο

ή ¤  . . . Πιέστε παρατεταμένα το πλήκτρο

• Μικρά, κεφαλαία και ψηφία για τα ακόλουθα γράμματα:¤ Πιέστε το πλήκτρο σίγασης (

Πραγματοποίηση κλήσεων

Πραγματοποίηση εξωτερικών κλήσεων
¤  . . . Πληκτρολογήστε τον αριθμό¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c στιγμιαία

ή ¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c παρατεταμένα ¤  . . . Πληκτρολογήστε τον αριθμό

Διακοπή διαδικασίας επιλογής:¤ Πιέστε το πλήκτρο τερματισμού a

Επιλογή από τον τηλεφωνικό κατάλογο
¤  . . . ανοίξτε τον τηλεφωνικό κατάλογο με το s¤  . . . με το q επιλέξτε μια καταχώρηση¤ Πιέστε το 

πλήκτρο απάντησης c

Κλήση από τη λίστα επανάκλησης
Στη λίστα επανάκλησης υπάρχουν οι 10 τελευταίοι αριθμοί που κλήθηκαν από το ασύρματο ακουστικό. 

¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c στιγμιαία . . . Ανοίγει η λίστα επανάκλησης¤  . . . με το q επιλέξτε μια 
καταχώρηση¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c

i
Αν δεν πατηθεί κανένα πλήκτρο, η οθόνη μεταβαίνει έπειτα από 2 λεπτά αυτόματα στην κατάσταση 
αναμονής.

• Θέση εισαγωγής: Τα ψηφία/γράμματα/χαρακτήρες προστίθενται 
στον κέρσορα

• Μεταφορά του κέρσορα: ¤ Πιέστε το πλήκτρο ελέγχου r
• Διαγραφή του συμβόλου μπροστά από τον κέρσορα: ¤ Πιέστε το πλήκτρο οθόνης Διαγ.

i Το πρώτο γράμμα και κάθε γράμμα μετά από κενό γράφεται αυτόματα με κεφαλαίο. 



10 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / operating.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Διαχείριση καταχωρίσεων της λίστας επανάκλησης
¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c στιγμιαία . . . Ανοίγει η λίστα επανάκλησης¤  . . . με το q επιλέξτε μια 

καταχώρηση¤ Μεν.  . . . στη συνέχεια

Επιλογή από τη λίστα κλήσεων
Η λίστα κλήσεων (¢ σελ. 15) περιέχει ανάλογα με το ρυθμισμένο τύπο λίστας τους τελευταίους 25 αριθμούς 
όλων των κλήσεων ή μόνο εκείνων που είναι αναπάντητες (δεν έχουν απαντηθεί).

¤ Πιέστε το πλήκτρο μηνυμάτων f¤ q Κλήσεις:¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε μια καταχώρηση¤ 
Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c 

Αποδοχή κλήσης
Αποδοχή κλήσης: ¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c

ή αν η Αυτόματη απάντηση είναι ενεργοποιημένη (¢ σελ. 24):¤  . . . σηκώστε το ασύρματο ακουστικό από τη βάση φόρτισης

Αποδοχή συνομιλίας στο κλιπ ανοιχτής συνομιλίας Gigaset L410:¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c 
στο L410

Εμφάνιση αριθμού κλήσης
Κατά την αναγνώριση κλήσεων
Εμφανίζεται στην οθόνη ο αριθμός του καλούντος. Εάν ο αριθμός έχει αποθηκευθεί στον τηλεφωνικό 
κατάλογο, εμφανίζεται το όνομα. 

Δεν υπάρχει αναγνώριση κλήσης

Αντί του ονόματος και του αριθμού εμφανίζονται τα ακόλουθα:

• Εισερ/νη κλήση: Δεν μεταδίδεται κανένας αριθμός

• Απόκρυψη: Ο καλών έχει απενεργοποιήσει τη μετάδοση του αριθμού κλήσης

• Μη διαθέσιμο: Ο καλών δεν έχει ζητήσει την εμφάνιση του αριθμού του

Aναμονή κλήσης σε περίπτωση εξωτερικής συνομιλίας
Όταν η λειτουργία είναι ενεργοποιημένη, σηματοδοτείται στο τηλέφωνό σας, κατά τη διάρκεια ενός εξωτερι-
κού τηλεφωνήματος μέσω ενός τόνου αναμονής, ότι επιχειρεί να σας καλέσει και ένας άλλος εξωτερικός συν-
δρομητής. Εάν διαθέτετε τη λειτουργία CLIP εμφανίζεται στην οθόνη ο αριθμός κλήσης του συνδρομητή που 
βρίσκεται σε αναμονή ή η καταχώρηση του τηλεφωνικού καταλόγου για το συγκεκριμένο αριθμό κλήσης.

• Μεταφορά αριθμού στην οθόνη: ¤ q Χρήση αριθμού¤ ΟΚ
• Μεταφορά καταχώρησης στον τηλεφωνικό κατάλογο 

(¢ σελ. 15):
¤ q Αντιγραφή στον Τηλεφ. κατάλ.¤ ΟΚ

• Διαγραφή επιλεγμένης καταχώρησης: ¤ q Διαγραφή καταχώρησης¤ ΟΚ
• Διαγραφή όλων των καταχωρήσεων: ¤ q Διαγραφή λίστας¤ ΟΚ

i Ο αριθμός μπορεί να αλλάξει ή να συμπληρωθεί.

i Το L410 θα πρέπει να είναι δηλωμένο στο σταθμό βάσης, βλ. οδηγίες χρήσης Gigaset L410.

i
Το τηλέφωνο είναι ρυθμισμένο από το εργοστάσιο ώστε να εμφανίζεται στην οθόνη ο αριθμός του 
καλούντος.



el en 11

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / operating.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Ανοικτή ακρόαση
Ενεργοποίηση/Απενεργοποίηση ανοικτής ακρόασης κατά τη διάρκεια μιας συνομιλίας και κατά τη 
δημιουργία της σύνδεσης:

¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c . 

Τοποθετήστε το ασύρματο ακουστικό στη βάση φόρτισης κατά τη διάρκεια μιας συνομιλίας:

¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c  παρατεταμένα ¤  . . . τοποθετήστε το ασύρματο ακουστικό στη βάση 
φόρτισης¤  . . . c κρατήστε το πατημένο για άλλα 2 δευτερόλεπτα

Ένταση κλήσης
• Ρύθμιση κατά τη διάρκεια μιας συνομιλίας και αφορά την τρέχουσα λειτουργία (ένταση ανοικτής 

συνομιλίας ή ακουστικού):

¤ Πλήκτρο ελέγχου t¤  . . . με το q ρυθμίστε την ένταση¤ ΟΚ 

• Ρύθμιση μέσω του μενού:

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Ρυθμίσεις ήχων¤ ΟΚ¤ Ένταση κλήσης¤ ΟΚ¤  . . . στη συνέχεια

Σίγαση μικροφώνου
Απενεργοποιώντας το μικρόφωνο κατά τη διάρκεια μιας συνομιλίας, ο συνομιλητής σας δεν μπορεί πλέον να 
σας ακούσει.

Αυτόματος κωδικός παρόχου δικτύου (προεπιλογή)
Μπορείτε να αποθηκεύσετε έναν αριθμό Call-by-Call (αριθμός προεπιλογής), ο οποίος προτάσσεται αυτόματα 
κατά την κλήση.

Καταχωρήστε στη λίστα „Με προεπιλογή“ τους κωδικούς κλήσης ή τα πρώτα ψηφία των κωδικών, με τους 
οποίους πρέπει να χρησιμοποιηθεί ο αριθμός προεπιλογής.

Καταχωρήστε στη λίστα „Χωρίς προεπιλ.“ τις εξαιρέσεις επί της λίστας „Με προεπιλογή“.

i Η ρύθμιση θα αποθηκευτεί αυτόματα μετά από 2 δευτερόλεπτα ακόμα κι αν δεν πιέσετε ΟΚ 

• Ένταση ακουστικού: ¤ Ένταση ακουστικού¤ ΟΚ¤  . . . με το q ρυθμίστε την ένταση¤ 
ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

• Ένταση ανοικτής συνομιλίας: ¤ q Ένταση handsfree¤ ΟΚ¤  . . . με το q Ρυθμίστε την ένταση¤ 
ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

• Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση του μικροφώνου: Πιέστε ¤ v

Παράδειγμα:

Αριθμός προεπ. 0999

Με προεπιλογή 08

Χωρίς προεπιλ. 081
084

Εμφάνιση του 
αριθμού κλήσης

κληθείς αριθμός

07112345678 ¤ 07112345678

08912345678 ¤ 0999 08912345678

08412345678 ¤ 08412345678

Όλοι οι αριθμοί, οι οποίοι αρχίζουν 
από 08, με εξαίρεση το 081 και το 
084, καλούνται με αριθμό 
προεπιλογής 0999 .



12 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / operating.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Εισάγετε τον αριθμό προεπιλογής: 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ q Προεπιλογή¤ ΟΚ ¤ Αριθμός προεπ.¤ 
ΟΚ¤ Αριθμός¤  . . .  με ~¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Εισάγετε τους αριθμούς που επιθυμείτε να καλούνται με προεπιλογή στην λίστα "Με προεπιλογή":

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ q Προεπιλογή¤ ΟΚ ¤ q Με προεπιλογή¤ 
ΟΚ¤ 1: ---¤ ΟΚ¤ Αριθμός¤  . . . με ~¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Εισάγετε τους αριθμούς που θα καλούνται χωρίς προεπιλογή στη λίστα "Χωρίς προεπιλ.": 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ q Προεπιλογή¤ ΟΚ ¤ q Χωρίς προεπιλ.¤ 
ΟΚ¤ 1: ---¤ ΟΚ¤ Αριθμός¤  . . . με ~¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Αν θέλετε να απενεργοποιήσετε μόνιμα την προεπιλογή, διαγράψτε τον αριθμό προεπιλογής με το πλήκτρο 
οθόνης Διαγ..

Απόκρυψη προεπιλογής για την τρέχουσα κλήση
¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησηςc παρατεταμένα¤ Μεν.¤ q Υπηρεσία¤ ΟΚ¤  . . . στη συνέχεια

¤  . . . με το ~ καταχωρήστε τον αριθμό

ή ¤  . . . με το s μεταφέρετε έναν αριθμό από τον τηλεφωνικό κατάλογο¤ πιέστε το πλήκτρο απάντη-
σης c 



el en 13

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / answering_m.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Αυτόματος τηλεφωνητής δικτύου

Ακρόαση μηνυμάτων
Με το πλήκτρο μηνυμάτων: ¤ Πλήκτρο μηνυμάτων f¤ q Θυρίδα δικτ.¤ ΟΚ

ή μέσω του μενού: ¤ Μεν.¤ q Τηλεφωνητής¤ ΟΚ¤ Ακρόαση μηνυμ.¤ ΟΚ
ή μέσω του μενού: ¤ Μεν.¤ q Τηλεφωνητής¤ ΟΚ¤ Ακρόαση μηνυμ.¤ ΟΚ¤ 

Θυρίδα δικτ.¤ ΟΚ
ή με το πλήκτρο 1: ¤ Πιέστε το πλήκτρο 1 παρατεταμένα . . . ξεκινά αμέσως η κλήση 

από τον αυτόματο τηλεφωνητή δικτύου

h
Για να χρησιμοποιήσετε τον τηλεφωνητή δικτύου, θα πρέπει να είναι ενεργοποιημένος από το 
δίκτυό σας και ο αριθμός να είναι αποθηκευμένος στο τηλέφωνο:¤ Μεν.¤ q Τηλεφωνητής¤ 
ΟΚ¤ q Θυρίδα δικτ.¤ ΟΚ¤  . . . με το ~ εισαγάγετε τον τηλεφωνικό αριθμό του τηλεφωνητή 
δικτύου¤ ΟΚ

h
Το πλήκτρο 1 έχει αντιστοιχιστεί με τον αυτόματο τηλεφωνητή. ¤ Μεν.¤ q 
Τηλεφωνητής¤ ΟΚ¤ q Ρυθμ.πληκτρ. 1¤ ΟΚ¤ q Θυρίδα δικτ.¤ ΟΚ (³ = επιλέχθηκε)

Χειρισμός του τηλεφώνου



14 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / contacts.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Διαγραφή

Λίστα μηνυμάτων
Τα εισερχόμενα μηνύματα αποθηκεύονται στη λίστα μηνυμάτων. Κατά την 
άφιξη μίας νέας καταχώρησης σε μία λίστα, ηχεί ένας τόνος υπόδειξης. 
Επιπλέον αναβοσβήνει το πλήκτρο μηνυμάτων (εφόσον είναι 
ενεργοποιημένο, ¢ σελ. 14). Τα σύμβολα για τον τύπο των μηνυμάτων και 
τον αριθμό των νέων μηνυμάτων εμφανίζονται στην οθόνη αναμονής: 

• Ã στον τηλεφωνητή δικτύου (¢ σελ. 13)

• ™ στη λίστα κλήσεων (¢ σελ. 15).

Άνοιγμα λιστών μηνυμάτων¤ Πιέστε το πλήκτρο μηνυμάτων f ¤  . . . με q Επιλέξτε τη λίστα 
μηνυμάτων :

• ΤΦ δικτ. Αυτόματος τηλεφωνητής δικτύου (¢ σελ. 13)

• Κλήσεις Λίστα κλήσεων (¢ σελ. 15)

¤  . . . ανοίξτε τη λίστα μηνυμάτων με το ΟΚ 

Πλήκτρο μηνυμάτων που αναβοσβήνει
Η ύπαρξη νέων μηνυμάτων υποδηλώνεται με φωτεινή ένδειξη του πλήκτρου μηνυμάτων στο ασύρματο 
ακουστικό. Αυτό το είδος επισήμανσης μπορεί να ενεργοποιηθεί και να απενεργοποιηθεί.

¤ Μεν.¤ P(Q5(  . . . στην οθόνη εμφανίζεται το ψηφίο 9¤  . . . με ~ επιλέγετε το είδος του 
μηνύματος:

 . . . βλέπετε το ψηφίο 9 ακολουθούμενο από την καταχώρησή του (π.χ. 975), στο πεδίο καταχώρησης 
αναβοσβήνει η τρέχουσα ρύθμιση (π.χ. 0)¤  . . . με ~ ρυθμίστε τη συμπεριφορά για νέα μηνύματα: 

¤  . . . επιβεβαιώστε την επιθυμητή ρύθμιση με ΟΚ

i
• Αν υπάρχουν νέα μηνύματα, εμφανίζονται μόνο λίστες με νέα μηνύματα. 

• Το σύμβολο του τηλεφωνητή δικτύου θα εμφανίζεται πάντα, εφόσον ο αριθμός κλήσης του έχει 
αποθηκευτεί στο τηλέφωνο. Οι υπόλοιπες λίστες θα εμφανίζονται μόνο, όταν περιέχουν μηνύματα. 

• Αν επιλέξετε τον τηλεφωνητή δικτύου, θα κληθεί ο αριθμός του τηλεφωνητή του δικτύου 
(¢ σελ. 13). Στην οθόνη δεν ανοίγει καμία λίστα.

• Μηνύματα στον τηλεφωνητή δικτύου ¤ M4
• Αναπάντητες κλήσεις ¤ M5

• Το πλήκτρο μηνυμάτων αναβοσβήνει ¤ Q
• Το πλήκτρο μηνυμάτων δεν αναβοσβήνει ¤ 1

Παράδειγμα

Ð  U

Ã ™

03 01
Επαν. Μεν.

Χειρισμός του τηλεφώνου



el en 15

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / contacts.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Λίστες κλήσεων
Η λίστα κλήσεων περιέχει ανάλογα με το ρυθμισμένο τύπο λίστας τους τελευταίους 25 αριθμούς όλων των 
κλήσεων ή μόνο εκείνων που είναι αναπάντητες (δεν έχουν απαντηθεί).

Οι ακόλουθες πληροφορίες θα εμφανίζονται στις καταχωρήσεις λιστών: 
• Κατάσταση της καταχώρησης:

• Νέα κλήσ: Νέα αναπάντητη κλήση.
• Παλ.κλήσ: Ηδη αναγνωσμένη καταχώρηση.
• Εισερχομ: Η κλήση έχει γίνει αποδεκτή.

• Αριθμός του καλούντος. Εάν ο αριθμός έχει αποθηκευθεί στον 
τηλεφωνικό κατάλογο, αντ' αυτού εμφανίζεται το όνομα. 

• Ημερομηνία και ώρα της κλήσης (σε περίπτωση που έχει ρυθμιστεί).

Ρύθμιση τύπου της λίστας
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ q Τύπος 

λίστας κλήσεων¤ ΟΚ  . . . τότε

Άνοιγμα λίστας κλήσεων
¤ Πλήκτρο μηνυμάτων f¤ q Κλήσεις  . . . η λίστα εμφανίζεται 

με τον αριθμό των νέων καταχωρήσεων (1) και τον αριθμό των 
παλαιών, αναγνωσμένων καταχωρήσεων (2)¤ ΟΚ

Επιστροφή κλήσης σε καλούντα από τη λίστα κλήσεων ¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c
Άλλες επιλογές¤ Μεν.  . . . στη συνέχεια

Τηλεφωνικός κατάλογος
Σε μια καταχώρηση του τηλεφωνικού καταλόγου αποθηκεύονται το όνομα και ο αριθμός τηλεφώνου 
(πληκτρολόγηση ψηφίων/γραμμάτων/χαρακτήρων ¢ σελ. 9).

Άνοιγμα τηλεφωνικού καταλόγου 
¤ Στην κατάσταση αναμονής, πιέστε s

• Επιλογή αναπάντητων κλήσεων: ¤ q Αναπάν/τες¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

• Επιλογή όλων των κλήσεων: ¤ q Όλες οι κλήσ¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

• Μεταφορά καταχώρησης στον 
τηλεφωνικό κατάλογο (¢ σελ. 15):

¤ q Αντιγ.σε κατάλ.¤ ΟΚ

• Διαγραφή επιλεγμένης καταχώρησης: ¤ q Διαγ. καταχώρ.¤ ΟΚ

• Διαγραφή όλων των καταχωρήσεων: ¤ q Διαγ/φή λίστας¤ ΟΚ

i
Αριθμός καταχωρήσεων έως 150
Μήκος καταχωρήσεων Αριθμοί: έως 32 ψηφία

Ονόματα: έως 16 χαρακτήρες

• Σε κάθε καταχώρηση μπορεί να αντιστοιχιστεί ένα ειδικό χρώμα φόντου και μια μελωδία 
καλούντος (¢ σελ. 16).

• Ο τηλεφωνικός κατάλογος ρυθμίζεται ξεχωριστά για κάθε ασύρματο ακουστικό. Έχετε τη 
δυνατότητα να μεταφέρετε σε άλλα ασύρματα ακουστικά ολόκληρο τον τηλεφωνικό κατάλογο 
ή μεμονωμένες καταχωρήσεις (¢ σελ. 17).

• Προτεραιότητες ταξινόμησης:
Κενό| Αριθμός (0-9) | Γράμμα (αλφαβητικά) | Υπόλοιποι χαρακτήρες.

Νέα κλήσ 02
1234567890
28.06. 08:34
Πίσω U Μεν.

Παράδειγμα

Παράδειγμα

Κλήσεις 02+03

Πίσω W ΟΚ

1
2



16 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / contacts.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Καταχωρήσεις τηλεφωνικού καταλόγου
Δημιουργία καταχώρησης
¤  s  . . . στη συνέχεια

• Αποθήκευση πρώτης καταχώρησης στον τηλεφωνικό κατάλογο:¤ Κενός Τηλ.Κατ.  Νέα καταχώρ.;¤ ΟΚ¤  . . . με το ~ πληκτρολογήστε τον αριθμό¤ ΟΚ¤  . . . με το 
~ καταχωρήστε το όνομα¤ ΟΚ

• Αποθήκευση περισσότερων καταχωρήσεων στον τηλεφωνικό κατάλογο:¤ Μεν.¤ Νέα καταχώρηση¤ ΟΚ¤  . . . με το ~ καταχωρήστε τον αριθμό¤ ΟΚ¤  . . . με το 
~ καταχωρήστε το όνομα¤ ΟΚ

Επιλογή καταχώρησης
¤  s¤  . . . με το ~ καταχωρήστε το αρχικό γράμμα  . . . η ένδειξη μεταπηδά στο πρώτο όνομα, που 

ξεκινάει με αυτό το γράμμα.¤  . . . με το q αν χρειάζεται μετακινηθείτε παρακάτω έως την επιθυμητή 
καταχώρηση

Αλλαγή καταχώρησης 
¤  s¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή καταχώρηση¤ Μεν.¤ q Αλλαγή καταχώρησης¤ ΟΚ¤  . . 

. με το ~ αλλάξτε τον αριθμό¤ ΟΚ¤  . . . με το~ αλλάξτε το όνομα¤ ΟΚ

Επισήμανση καταχώρησης ως VIP
Σε κάθε καταχώρηση μπορεί να αντιστοιχιστεί μία Μελωδία κλήσεων VIP και/ή ένα Χρώμα κλήσεων VIP. 
Η καταχώρηση επισημαίνεται στον τηλεφωνικό κατάλογο με το συγκεκριμένο χρώμα και με το σύμβολο Æ.

¤  s¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή καταχώρηση¤ Μεν.¤  . . . στη συνέχεια

Αλλαγή/συμπλήρωση αριθμού για κλήση 
¤s¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή καταχώρηση¤ Μεν.¤ q Χρήση αριθμού ¤ ΟΚ  . . . 

ο αριθμός εμφανίζεται στην οθόνη¤  . . . με το ~ Αλλαγή/συμπλήρωση αριθμού¤  . . . με το c κλήση 
του αριθμού

διαγραφή καταχώρησης
¤  s¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή καταχώρηση¤ Μεν.¤ q Διαγραφή καταχώρησης¤ ΟΚ

Διαγραφή όλων των καταχωρήσεων του τηλεφωνικού καταλόγου
¤  s¤ Μεν.¤ q Διαγραφή λίστας¤ ΟΚ¤ Διαγραφή;¤ ΟΚ

Πλήκτρο ταχείας κλήσης
Αντιστοίχιση καταχωρήσεων από τον τηλεφωνικό κατάλογο στα πλήκτρα 0 και 2 έως 9:

¤  s¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή καταχώρηση¤ Μεν.¤ q Συντόμευση¤ ΟΚ  . . . στη 
συνέχεια

¤  . . . με το ~ πιέστε το επιθυμητό πλήκτρο

ή ¤  . . . με το q επιλέξτε το επιθυμητό πλήκτρο¤ ΟΚ

Για επιλογή: ¤  . . . πιέστε το εκάστοτε πλήκτρο ταχείας κλήσης παρατεταμένα

i
 Συνεχής μετακίνηση προς τα επάνω ή προς τα κάτω στον τηλεφωνικό κατάλογο:
Πιέστε το ¤ q παρατεταμένα

• Μελωδία: ¤ q Μελωδία κλήσεων VIP¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή μελωδία¤ ΟΚ

• Χρώμα: ¤ q Χρώμα κλήσεων VIP¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε το επιθυμητό χρώμα¤ ΟΚ

i
Μπορείτε να καταχωρήσετε τον αριθμό που εμφανίζεται στην οθόνη στον τηλεφωνικό κατάλογο:¤ Μεν.¤ Αντιγραφή στον Τηλεφ. κατάλ.¤ ΟΚ



el en 17

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / contacts.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Χειρισμός του τηλεφώνου

Μεταφορά καταχώρησης/τηλεφωνικού καταλόγου
Έχετε τη δυνατότητα να μεταφέρετε ολόκληρο τον τηλεφωνικό κατάλογο ή μεμονωμένες καταχωρήσεις.

Μεταφορά μεμονωμένων καταχωρήσεων
¤s¤  . . . με το q επιλέξτε την επιθυμητή καταχώρηση¤ Μεν.¤ q Αποστολή καταχώρησης¤ ΟΚ¤  

. . . με το q επιλέξτε το επιθυμητό ακουστικό λήψης¤ ΟΚ  . . . μετά την επιτυχή μεταφορά εμφανίζεται το 
μήνυμα Αντιγράφηκε. Επόμ. καταχ.;  . . . στη συνέχεια

Μεταφορά ολόκληρου τηλεφωνικού καταλόγου¤s¤ Μεν.¤ q Αποστολή λίστας¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε το ασύρματο ακουστικό του 
παραλήπτη¤ ΟΚ 

Μεταφορά αριθμού στον τηλεφωνικό κατάλογο
Στον τηλεφωνικό κατάλογο έχετε τη δυνατότητα να μεταφέρετε αριθμούς που εμφανίζονται σε μία λίστα, 
π.χ. στη λίστα κλήσεων ή στη λίστα επανάκλησης, καθώς και αριθμούς τους οποίους μόλις καλέσατε:

¤ Μεν.¤ Εγγραφή στο Κατάλογο¤ ΟΚ¤  . . . Επιβεβαιώστε τον αριθμό με το ΟΚ ¤  . . . κατά περίπτωση 
Συμπλήρωση ονόματος¤ ΟΚ 

h
• Το ασύρματο ακουστικό του παραλήπτη και του αποστολέα είναι δηλωμένα στον ίδιο 

σταθμό βάσης.

• Το άλλο ασύρματο ακουστικό και ο σταθμός βάσης έχουν τη δυνατότητα αποστολής και λήψης 
καταχωρήσεων τηλεφωνικού καταλόγου.

i
• Μία εξωτερική κλήση διακόπτει τη μεταφορά.

• Η Μελωδία κλήσεων VIP και τοΧρώμα κλήσεων VIP δεν μεταφέρονται.

• Οι καταχωρήσεις με ήδη αποθηκευμένους αριθμούς θα απορρίπτονται. 

• Εάν πρέπει να αποσταλεί μία ακόμα καταχώρηση: ¤ ΟΚ

• Εάν δεν πρέπει να αποσταλεί καμία καταχώρηση: ¤ Πίσω

h Στην οθόνη εμφανίζεται ένας αριθμός.



18 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / contacts.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Άλλες λειτουργίες

Άλλες λειτουργίες

Ξυπνητήρι
Μια κλήση αφύπνισης σηματοδοτείται στην οθόνη με την επιλεγμένη ένταση (¢ σελ. 23) μέγιστης διάρκειας 
60 δευτερολέπτων. Κατά τη διάρκεια μίας κλήσης, μία κλήση αφύπνισης σηματοδοτείται μόνο με ένα σύντομο 
ηχητικό σήμα. 

Ενεργοποίηση ξυπνητηριού
¤ Μεν.¤ Ξυπνητήρι¤ ΟΚ¤ Ενεργοποίηση¤ ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)¤  . . . μετο ~ καταχωρήστε 

την ώρα αφύπνισης σε ώρες και λεπτά¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Όταν το ξυπνητήρι είναι ενεργοποιημένο, εμφανίζεται στην οθόνη αναμονής το σύμβολο ¼ και η ώρα 
αφύπνισης.

Απενεργοποίηση ξυπνητηριού
¤ Μεν.¤ Ξυπνητήρι¤ ΟΚ¤ Ενεργοποίηση¤ ΟΚ (´ = απενεργοποιημένο)

Ρύθμιση ώρας αφύπνισης
¤ Μεν.¤ Ξυπνητήρι¤ ΟΚ¤ q Ώρα Αφύπνησης¤ ΟΚ¤ Ώρα:¤  . . . με το ~ καταχωρήστε την ώρα 

αφύπνισης σε ώρες και λεπτά¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Απενεργοποίηση κλήσης αφύπνισης/κατάσταση „ελαφρού ύπνου“

ECO DECT
Στις εργοστασιακές προεπιλογές η συσκευή έχει ρυθμιστεί στη μέγιστη εμβέλεια. Επιπλέον, διασφαλίζεται η 
καλύτερη διαχείριση για την ασύρματη επικοινωνία. Στην κατάσταση αναμονής το ασύρματο ακουστικό δεν 
εκπέμπει ακτινοβολία (Χωρ.ακτινοβ). Μόνο ο σταθμός βάσης διασφαλίζει μέσω μικρών σημάτων την επαφή 
με το ασύρματο ακουστικό. Κατά τη διάρκεια μιας συνομιλίας, η εκπομπή σήματος προσαρμόζεται αυτόματα 
στην απόσταση μεταξύ ασύρματου ακουστικού και σταθμού βάσης. Όσο μικρότερη η απόσταση από το 
σταθμό βάσης, τόσο μικρότερη η ακτινοβολία.

Για να μειωθεί περαιτέρω η ακτινοβολία:

Μείωση της ακτινοβολίας έως 80%
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Σύστημα¤ ΟΚ¤ q ECO DECT¤ ΟΚ¤ q ΕμβέλειαΜΑΧ¤ ΟΚ 

(´ = απενεργοποιημένο)

h Η ημερομηνία και η ώρα έχουν ρυθμιστεί (¢ σελ. 7).

h Ηχεί μία κλήση αφύπνισης.

• Απενεργοποίηση μέχρι την επόμενη κλήση: Πιέστε¤ Εκτός

• Κατάσταση „ελαφρού ύπνου“: ¤ Αναβολ. ή ένα οποιοδήποτε πλήκτρο  . . . η κλήση 
αφύπνισης απενεργοποιείται και επαναλαμβάνεται μετά 
από 5 λεπτά

i
• Εάν δεν πατηθεί κανένα πλήκτρο, η κλήση αφύπνισης απενεργοποιείται έπειτα από 

60 δευτερόλεπτα και επαναλαμβάνεται έπειτα από 5 λεπτά.

• Μετά τη δεύτερη επανάληψη, η κλήση αφύπνισης απενεργοποιείται για 24 ώρες.

i
• Με αυτήν τη ρύθμιση μειώνεται και η εμβέλεια.

• Δεν μπορεί να χρησιμοποιηθεί Repeater για την αύξηση της εμβέλειας.



el en 19

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / contacts.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Άλλες λειτουργίες

Απενεργοποίηση ακτινοβολίας στην κατάσταση αναμονής
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Σύστημα¤ ΟΚ¤ ECO DECT¤ ΟΚ¤ Χωρ.ακτινοβ¤ 

ΟΚ (³ = απενεργοποιημένο)

i
• Προκειμένου να επωφεληθείτε από τα πλεονεκτήματα της ρύθμισης Χωρ.ακτινοβ, θα πρέπει όλα 

τα δηλωμένα ασύρματα ακουστικά να υποστηρίζουν τη συγκεκριμένη υπηρεσία.

• Εάν η ρύθμιση Χωρ.ακτινοβ είναι ενεργοποιημένη και δηλωθεί στο σταθμό βάσης ένα ασύρματο 
ακουστικό, το οποίο δεν υποστηρίζει τη συγκεκριμένη υπηρεσία, τότε η λειτουργία Χωρ.ακτινοβ 
απενεργοποιείται αυτόματα. Μόλις καταργηθεί η δήλωση του συγκεκριμένου ασύρματου 
ακουστικού, ενεργοποιείται ξανά αυτόματα η λειτουργία Χωρ.ακτινοβ.

• Η ασύρματη σύνδεση του ακουστικού με το σταθμό βάσης πραγματοποιείται αυτόματα μόνο σε 
εισερχόμενες ή εξερχόμενες κλήσεις. Η δημιουργία της σύνδεσης καθυστερεί γι' αυτό το λόγο για 
περίπου 2 δευτερόλεπτα.

• Για να μπορέσει ένα ασύρματο ακουστικό σε μια εισερχόμενη κλήση να πραγματοποιήσει γρήγορα 
την ασύρματη σύνδεση προς τη βάση, θα πρέπει να „ακούει“ πιο συχνά το σταθμό βάσης δηλ. να 
είναι σε ετοιμότητα. Αυτό αυξάνει την κατανάλωση ρεύματος κι έτσι μειώνει το χρόνο αναμονής και 
ομιλίας του ασύρματου ακουστικού. 

• Όταν η λειτουργία Χωρ.ακτινοβ είναι ενεργοποιημένη, δεν εμφανίζεται κάποια ένδειξη εμβέλειας 
στο ασύρματο ακουστικό. Μπορείτε να ελέγξετε την επικοινωνία του ακουστικού με τη βάση, 
επιχειρώντας να δημιουργήσετε μια σύνδεση.¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c παρατεταμένα  . . . ηχεί ο τόνος της γραμμής.

• Μάθετε περισσότερα στο Internet, στο www.gigaset.com. 

http://www.gigaset.com


20 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / extending.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Επέκταση τηλεφώνου

Επέκταση τηλεφώνου

Περισσότερα ασύρματα ακουστικά
Μετατρέψτε το τηλέφωνο σας, σε ένα μικρό ασύρματο τηλεφωνικό κέντρο.
Σχετικές λεπτομέριες θα βρείτε στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.gigaset.com.

Συμβατότητα
Μπορείτε να μάθετε ποιες κύριες λειτουργίες είναι διαθέσιμες σε συνδυασμούς συσκευών μεταξύ σταθμού 
βάσης και διαφόρων ασύρματων ακουστικών, εδώ: www.gigaset.com/compatibility

Δήλωση
Μπορείτε να δηλώσετε έως τέσσερα ασύρματα ακουστικά στο σταθμό βάσης.
 

Στο σταθμό βάσης: ¤ Πιέστε (¢ σελ. 1) παρατεταμένα το πλήκτρο δήλωσης/paging 
(τουλάχιστον 3 δευτερόλεπτα)  . . . 

και στο ασύρματο ακουστικό A540: ¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Δήλωση ακουστικού¤ ΟΚ¤ 
Δήλωση ακουστικού¤ ΟΚ¤  . . . αν χρειάζεται, πληκτρολογήστε το 
ΡΙΝ συστήματος (εργοστασιακή ρύθμιση 0000)¤ ΟΚ 

Πραγματοποιείται η σύνδεση με τη βάση, μπορεί να πάρει ενδεχομένως κάποιο χρόνο.

Κατάργηση δήλωσης
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Δήλωση ακουστικού¤ ΟΚ¤ q Ακύρωση ακουστικού¤ ΟΚ  . . . 

καταργήθηκε η επιλογή του χρησιμοποιούμενου ασύρματου ακουστικού¤  . . . με το q επιλέξτε κατά 
περίπτωση ένα άλλο ασύρματο ακουστικό¤ ΟΚ¤  . . . κατά περίπτωση Πληκτρολογήστε το PIN 
συστήματος (εργοστασιακή ρύθμιση: 0000)¤ ΟΚ¤ (μ Αποθηκεύθηκε) 

Αναζήτηση ασύρματου ακουστικού („Paging”)
¤ Πιέστε (¢ σελ. 1) στιγμιαία το πλήκτρο δήλωσης/paging . . . Όλα τα ασύρματα ακουστικά κουδουνίζουν 

ταυτόχρονα („Paging“), ακόμη και όταν οι ήχοι κουδουνισμού είναι απενεργοποιημένοι

Τερματισμός αναζήτησης
Στο σταθμό βάσης: ¤ Πιέστε άλλη μια φορά το πλήκτρο δήλωσης/Paging στιγμιαία

ή στο ασύρματο ακουστικό: ¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c ή το πλήκτρο τερματισμού a

h
• Η δήλωση του ασύρματου ακουστικού θα πρέπει να γίνει τόσο στο σταθμό βάσης, όσο και στο 

ασύρματο ακουστικό. 

• Και τα δύο πρέπει να γίνουν μέσα σε 60 δευτερόλεπτα. 

i
• Στα ασύρματα ακουστικά αποδίδονται αυτόματα τα ονόματα Εσωτ. 1“, „Εσωτ. 2“ κ.λπ. Κάθε 

ασύρματο ακουστικό λαμβάνει αυτόματα το μικρότερο ελεύθερο αριθμό (1-4). Η επιτυχής δήλωση 
εμφανίζεται στην οθόνη.

• Εάν έχουν ήδη δηλωθεί τέσσερα ασύρματα ακουστικά στο σταθμό βάσης (όλοι οι εσωτερικοί 
αριθμοί κατειλημμένοι), αντικαθίσταται το ασύρματο ακουστικό με τον εσωτερικό αριθμό 4 από το 
νέο. Αν αυτό δεν είναι δυνατόν, επειδή π.χ. το συγκεκριμένο ασύρματο ακουστικό χρησιμοποιείται, 
θα εμφανιστεί το μήνυμα Μη διαθέσιμος εσωτ. αριθμός. Σε αυτή την περίπτωση καταργήστε τη 
δήλωση ενός άλλου ασύρματου ακουστικού που δεν είναι πλέον απαραίτητο και επαναλάβετε τη 
διαδικασία δήλωσης. 

• Για άλλα ασύρματα ακουστικά Gigaset και ασύρματα ακουστικά άλλων κατασκευαστών με 
δυνατότητα GAP: Δήλωση του ασύρματου ακουστικού σύμφωνα με τις οδηγίες χρήσης της κάθε 
συσκευής.

www.gigaset.com
www.gigaset.com
www.gigaset.com/compatibility


el en 21

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / extending.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Επέκταση τηλεφώνου

Πραγματοποίηση εσωτερικών κλήσεων
Κλήση ενός συγκεκριμένου ασύρματου ακουστικού
¤ Πιέστε το¤ u στιγμιαία . . . ανοίγει η λίστα των ασύρματων ακουστικών¤  . . .  q επιλέξτε ασύρματο 

ακουστικό ¤  . . . πιέστε το πλήκτρο απάντησης c
Κλήση όλων των ασύρματων ακουστικών (Γενική κλήση)

Πιέστε το¤ u παρατεταμένα 

ή πιέστε το¤ u στιγμιαία  . . . ανοίγει η λίστα των ασύρματων ακουστικών¤  . . . με το q Κλ.όλ. 
επιλέξτε¤ πιέστε το πλήκτρο απάντησης c 

Εσωτερική παράλληλη κλήση / εσωτερική μεταβίβαση 
Συνομιλείτε με έναν εξωτερικό συνομιλητή και θέλετε να μεταφέρετε τη συνομιλία σε έναν εσωτερικό 
συνομιλητή ή να πραγματοποιήσετε μια παράλληλη κλήση.
¤u  . . . ανοίγει η λίστα των ασύρματων ακουστικών¤  . . . επιλέξτε ένα συγκεκριμένο ασύρματο 

ακουστικό ή Κλήση σε όλους ¤ ΟΚ ή πιέστε το πλήκτρο απάντησης c
Παράλληλη κλήση
Επιστροφή στην εξωτερική συνομιλία: ¤ Πίσω

Μεταβίβαση εξωτερικής συνομιλίας
Πριν ή μετά τη δήλωση του συμμετέχοντα που καλείται:¤ πιέστε το πλήκτρο τερματισμού a

Σύνδεση σε εξωτερική συνομιλία
Ένας εσωτερικός συνομιλητής μπορεί να συμμετέχει σε μια εξωτερική συνομιλία (συνδιάσκεψη). 

¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης c παρατεταμένα  . . . όλοι οι συμμετέχοντες ακούν έναν ήχο σηματοδοσίας

Τερματισμός σύνδεσης¤ Πιέστε το πλήκτρο απάντησης a  . . . όλοι οι συμμετέχοντες ακούν έναν ήχο σηματοδοσίας

Repeater
Το Gigaset-Repeater αυξάνει την εμβέλεια λήψης του ασύρματου ακουστικού Gigaset προς το σταθμό βάσης.

Ρύθμιση του Repeater
Ρυθμίσεις ECO DECT: ¤ ΕμβέλειαΜΑΧ ενεργοποίηση (¢ σελ. 18)

και ¤ Χωρ.ακτινοβ απενεργοποίηση (¢ σελ. 18)

και Ενεργοποίηση του Repeater στο ασύρματο ακουστικό:¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Σύστημα¤ ΟΚ¤ q 
Αναμεταδ.¤ ΟΚ¤ Αλλαγ.ρύθμισης ¤ ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

i Μετά από περίπου 3 λεπτά η κλήση αναζήτησης (paging) τερματίζεται αυτόματα .

i
• Οι εσωτερικές συνομιλίες με άλλα ασύρματα ακουστικά δεν υπόκεινται σε χρέωση.

• Το δικό σας ασύρματο ακουστικό δεν εμφανίζεται.

• Αν υπάρχει ένα ακόμα δηλωμένο ασύρματο ακουστικό, αυτό καλείται αμέσως.

i
Εάν ο συνομιλητής δεν απαντήσει ή δεν αποδεχτεί την κλήση: ¤ τερματίστε την παράλληλη κλήση Πίσω

h
Η λειτουργία Ακρόαση σε είναι ενεργοποιημένη:¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ q Ακρόαση σε¤ 
ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)



22 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / extending.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Επέκταση τηλεφώνου

και Δήλωση Repeater στο σταθμό βάσης: ¤ Πιέστε το πλήκτρο δήλωσης/paging (¢ σελ. 1) παρατεταμένα 
(τουλ. 3 δευτερόλεπτα)¤  . . . συνδέστε το τροφδοοτικό του Repeater 
σε μια πρίζα  . . . το Repeater δηλώνεται αυτόματα στο σταθμό βάσης 
Η επιτυχία ή αποτυχία της δήλωσης υποδηλώνεται από τα LED του 
Repeater

Μάθετε περισσότερα στο Internet, στο www.gigaset.com/gigasetrepeater.

Λειτουργία σε Router
Κατά τη λειτουργία σύνδεσης του τηλεφώνου με ένα router, είναι πιθανό να δημιουργηθεί ηχώ, η οποία μπορεί 
να μειωθεί με ενεργοποίηση του XES-Modus1. 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Σύστημα¤ ΟΚ¤ q Λειτ.Ηχούς¤ ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

Λειτουργία σε τηλεφωνικά κέντρα
Για τη λειτουργία σε τηλεφωνικά κέντρα απαιτούνται συνήθως ορισμένες αλλαγές στις ρυθμίσεις, ανατρέξτε 
στις οδηγίες χρήσης του τηλεφωνικού σας κέντρου.

¤ Μεν.¤ P(Q5( . . . ο αριθμός 9 εμφανίζεται στην οθόνη¤ ... με το ~ επιλέξτε:

Κατά την κλήση προσθέστε και την παύση κλήσης¤ Πιέστε το πλήκτρο R S παρατεταμένα  . . . στη οθόνη εμφανίζεται ένα P

Προσωρινή μετάβαση από παλμική κλήση σε τονική κλήση (DTMF)
Μετά την κλήση του εξωτερικού αριθμού ή τη δημιουργία της σύνδεσης:

¤ Πιέστε το πλήκτρο αστερίσκου P στιγμιαία

1. Το XES αντιπροσωπεύει το „eXtended Echo Suppression“

i
Αν δεν υπάρχουν προβλήματα ηχούς, η λειτουργία XES θα πρέπει να είναι απενεργοποιημένη 
(εργοστασιακή ρύθμιση).

• Διαδικασία κλήσης: ¤ 1N ¤ Q = Τονική κλήση 
(MFV)¤ ΟΚ

ή ¤ 1 = παλμική κλήση 
(IWV)¤ ΟΚ

• Χρόνος Flash: ¤ 1Q ¤ Q = 80 ms¤ ΟΚ ή ¤ 1 = 100 ms¤ ΟΚ

ή ¤ 2 = 120 ms¤ ΟΚ ή ¤ I = 400 ms¤ ΟΚ

ή ¤ 4 = 250 ms¤ ΟΚ ή ¤ 5 = 300 ms¤ ΟΚ

ή ¤ L = 600 ms¤ ΟΚ ή ¤ M = 800 ms¤ ΟΚ

• Παύση όταν η τηλεφωνική 
γραμμή είναι κατειλημμένη:

¤ 1L ¤ 1 = 1 δευτ.¤ ΟΚ ή ¤ 2 = 3 δευτ.¤ ΟΚ

ή ¤ I = 7 δευτ.¤ ΟΚ

• Παύση μετά από πίεση του 
πλήκτρου R:

¤ 12 ¤ 1 = 800 ms¤ ΟΚ ή ¤ 2 = 1600¤ ΟΚ

ή ¤ I = 3200 ms¤ ΟΚ

i Το ψηφίο της τρέχουσας ρύθμισης αναβοσβήνει.

www.gigaset.com/gigasetrepeater


el en 23

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / settings.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ρύθμιση τηλεφώνου

Ρύθμιση τηλεφώνου

Οθόνη
Γλώσσα
Για την ένδειξη οθόνης διατίθενται προς επιλογή πολλές γλώσσες.

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Γλώσσα¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε γλώσσα¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

Προφύλαξη οθόνης (screensaver)
Ως προφύλαξη οθόνης μπορεί να επιλεγεί ένα ψηφιακό ρολόι.

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Οθόνη¤ ΟΚ¤ Προφύλαξη οθόνης¤ ΟΚ¤  . . . με το q Χωρίς 
προφυλ. οθόνης / Ψηφιακό ρολόι επιλέξτε¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

Χρωματική παλέτα
Ο οπίσθιος φωτισμός της οθόνης μπορεί να ρυθμιστεί σε 4 διαφορετικά χρώματα. 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Οθόνη¤ ΟΚ¤ q Χρωματισμός¤ ΟΚ¤  . . . με το q 
επιλέξτε Περιβάλλον 1...4 ¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

Αντίθεση
Η αντίθεση της οθόνης μπορεί να ρυθμιστεί σε 9 διαφορετικές βαθμίδες.

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Οθόνη¤ ΟΚ¤ q Αντίθεση¤ ΟΚ¤  . . . με το q επιλέξτε Επίπεδο: 
1...9¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

Ήχοι κουδουνισμού
Βασική ρύθμιση του ήχου κουδουνισμού.
Μόνιμη ενεργοποίηση/απενεργοποίηση του ήχου κουδουνισμού:¤ Πιέστε το πλήκτρο αστερίσκου P 
παρατεταμένα

Ένταση ήχου κουδουνισμού
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Ρυθμίσεις ήχων¤ ΟΚ¤ q Ένταση κουδουνιού¤ ΟΚ¤  . . . με το 

q ρυθμίστε την ένταση του ήχου κουδουνισμού¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Μελωδία κουδουνισμού
Μπορείτε να ρυθμίσετε ξεχωριστά τη μελωδία κουδουνισμού για εξωτερικές κλήσεις, εσωτερικές κλήσεις και 
το ξυπνητήρι.
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Ρυθμίσεις ¤ ΟΚήχων¤ q Ήχοι κλήσης (Ακουστικό) ¤ ΟΚ  . . . στη 

συνέχεια

¤  . . . με το q Επιλέξτε τη μελωδία κουδουνισμού¤ ΟΚ (³ = επιλεγμένο)

i
Μετάβαση από τη προφύλαξη οθόνης στην οθόνη αναμονής:¤ Πιέστε το πλήκτρο τερματισμού a 
στιγμιαία

i Απενεργοποίηση ήχου κουδουνισμού για την τρέχουσα κλήση: ¤ Μεν.¤ Σίγαση¤ ΟΚ

i Η ένταση είναι ίδια για όλους τους τύπους επισήμανσης.

• Εξωτερικές τηλεφωνικές κλήσεις: ¤ Εξωτερικές κλήσεις¤ ΟΚ¤ Μελωδίες¤ ΟΚ
• Εσωτερικές τηλεφωνικές κλήσεις: ¤ q Εσωτερικές κλήσεις¤ ΟΚ
• Ξυπνητήρι: ¤ q Ξυπνητήρι¤ ΟΚ



24 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / settings.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ρύθμιση τηλεφώνου

Τόνοι υπόδειξης/τόνος προειδοποίησης μπαταρίας
Το ασύρματο ακουστικό σάς ενημερώνει ηχητικά για διάφορες ενέργειες και καταστάσεις. Μπορείτε να 
ενεργοποιήσετε ή απενεργοποιήσετε κάθε τόνο ξεχωριστά.

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Ρυθμίσεις ήχων¤ ΟΚ  . . . στη συνέχεια

Μελωδία αναμονής
Μπορείτε να ενεργοποιήσετε /απενεργοποιήσετε τη μελωδία αναμονής
για εξωτερικούς καλούντες κατά την εσωτερική παράλληλη κλήση και την εκτροπή.

¤ Μεν.¤ P(Q5(1M  . . . Στο πεδίο καταχώρησης αναβοσβήνει η τρέχουσα ρύθμιση, (π.χ.0)¤  . . 
. με το ~ καταχωρήστε το ψηφίο:

Αυτόματη αποδοχή κλήσεων
Μια κλήση γίνεται αποδεκτή, μόλις σηκώσετε το ασύρματο ακουστικό από τη βάση φόρτισης. 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Τηλεφωνία¤ ΟΚ¤ Αυτόματη απάντηση¤ 
ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

Προστασία από ανεπιθύμητες κλήσεις
Χρονικός έλεγχος για εξωτερικές κλήσεις
Το τηλέφωνο δεν χτυπά κατά το καθορισμένο χρονικό διάστημα.

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Ρυθμίσεις ήχων¤ ΟΚ¤ q Ήχοι κλήσης (Ακουστικό)¤ ΟΚ¤ 
Εξωτερικές κλήσεις¤ ΟΚ¤ q Χρονικός έλεγχος¤ ΟΚ¤ q Ενεργοποίηση¤ ΟΚ (³= 
ενεργοποιημένο)  . . . Ρύθμιση ή αλλαγή του χρονικού διαστήματος:¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ Όχι κουδ. 
από  . . . Καταχωρήστε την αρχή¤ ΟΚ¤ Όχι κουδ. έως  . . . Καταχωρήστε το τέλος¤ 
ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

Σιγή ανώνυμων κλήσεων
Κατά τις ανώνυμες κλήσεις (, ο καλών έχει απενεργοποιήσει την μετάδοση του αριθμού κλήσης) , το ασύρματο 
ακουστικά σας δεν κουδουνίζει. 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Ρυθμίσεις ήχων¤ ΟΚ ¤ q Ήχοι κλήσης (Ακουστικό)¤ ΟΚ¤ 
Εξωτερικές κλήσεις¤ ΟΚ¤ q Σιγή ανωνύμων κλήσεων¤ ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

• Τόνοι ειδοποίησης: ¤  . . . με το q Τόνοι ειδοποίησης επιλέξτε ¤ 
ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

• Χαμηλή μπαταρία: ¤  . . . με το q Χαμηλή μπαταρία επιλέξτε¤ 
ΟΚ (³ = ενεργοποιημένο)

• Απενεργοποίηση: ¤ Q¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)
• Ενεργοποίηση: ¤ 1¤ ΟΚ (μ Αποθηκεύθηκε)

i
Σε κλήσεις από καλούντες, στους οποίους έχετε αντιστοιχήσει μία μελωδία VIP στον τηλεφωνικό 
κατάλογο, το ασύρματο ακουστικό σας κτυπά και κατά το χρονικό αυτό διάστημα.

i
• Η ρύθμιση ισχύει μόνο για το ασύρματο ακουστικό, στο οποίο εφαρμόζετε τη ρύθμιση.

• Η κλήση σηματοδοτείται μόνο στην οθόνη.



el en 25

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / settings.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ρύθμιση τηλεφώνου

PIN συστήματος
Αλλαγή PIN συστήματος
¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Σύστημα¤ ΟΚ¤ q PIN Συστήματος¤ ΟΚ¤  . . . με το ~ 

καταχωρήστε το τρέχον PIN συστήματος (από το εργοστάσιο: 0000)¤ ΟΚ¤  . . . mit ~ εισάγετε το νέο 
PIN συστήματος (4 ψηφία, 0 – 9)¤ ΟΚ

Επαναφορά του PIN συστήματος
Το PIN μπορεί να επανέλθει στο 0000 ανά πάσα στιγμή, αν έχετε ξεχάσει το ΡΙΝ σας. 

¤ Αποσυνδέστε το καλώδιο ρεύματος από το σταθμό βάσης¤ Κρατήστε πατημένο το πλήκτρο δήλωσης/
paging στο σταθμό βάσης και ταυτόχρονα συνδέστε πάλι το καλώδιο τροφοδοσίας στο σταθμό βάσης¤ 
Κρατήστε πιεσμένο το πλήκτρο δήλωσης/Paging τουλάχιστον 5 δευτερόλεπτα

Επαναφορά τηλεφώνου
Μπορείτε να κάνετε επαναφορά των ρυθμίσεων σταθμού βάσης και ασύρματου ακουστικού ξεχωριστά. 

¤ Μεν.¤ q Ρυθμίσεις¤ ΟΚ¤ q Σύστημα¤ ΟΚ¤ q Επαναφορά ακουστικού/Επαναφορά βάσης¤ 
ΟΚ¤  . . . Απαντήστε στο ερώτημα ασφαλείας με ΟΚ

i
• Πραγματοποιείται επαναφορά όλων των βασικών ρυθμίσεων!

• Διαγράφονται όλα τα ασύρματα ακουστικά!

i
• Κατά την επαναφορά του ασύρματου ακουστικού (Επαναφορά ακουστικού) θα διαγραφούν οι 

ρυθμίσεις ήχου και οθόνης. 

• (Επαναφορά βάσης) επαναφέρονται οι ρυθμίσεις ECO DECT, SMS, συστήματος και διαγράφονται 
οι κατάλογοι κλήσεων. 

Δεν επηρεάζονται: 

• ημερομηνία και ώρα, 

• δηλώσεις των ασύρματων ακουστικών στη βάση καθώς και η τρέχουσα επιλογή της βάσης,

• PIN συστήματος,

• καταχωρήσεις στον τηλεφωνικό κατάλογο,

• λίστα επανάκλησης.



26 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Υποδείξεις κατασκευαστή

Εξυπηρέτηση και Υποστήριξη πελατών
Η εξυπηρέτηση πελατών Gigaset σας προσφέρει τη λύση βήμα-βήμα
www.gigaset.com/service

Επισκεφθείτε τις σελίδες εξυπηρέτησης πελατών: 
www.gigaset.com/service
Εδώ θα βρείτε μεταξύ άλλων:

• Ερωτήσεις & Απαντήσεις 

• Δωρεάν λήψεις λογισμικών και οδηγιών χρήσης 

• Ελέγχους συμβατότητας

Επικοινωνήστε με τους συνεργάτες του τμήματος εξυπηρέτησης:
Δεν μπορέσατε να βρείτε τη λύση από την ενότητα „Ερωτήσεις & Απαντήσεις“;
Είμαστε στη διάθεσή σας...

... μέσω e-mail: www.gigaset.com/contact 

... μέσω τηλεφώνου: 

Τμήμα εξυπηρέτησης Ελλάδα +30 2111 98 1778
(Χρέωση 0,031 € το λεπτό για το σταθερό δίκτυο της Ελλάδας. Για κλήσεις από κινητό ίσως ισχύουν 
άλλες χρεώσεις)

Παρακαλούμε φυλάξτε την απόδειξη αγοράς. 

Επισημαίνεται ότι, στη περίπτωση όπου η αγορά της συσκευής Gigaset, έχει γίνει από μη εξουσιοδοτημένους 
διανομείς ή καταστήματα, είναι πιθανή η μη συμβατότητα της με το εθνικό ή τοπικό δίκτυο σταθερής τηλεφω-
νίας. Οι απαιτήσεις και τεχνικές προδιαγραφές του δικτύου, διαφέρουν από χώρα σε χώρα. Εξάλλου αναφέρε-
ται ευκρινώς στο κουτί συσκευασίας, δίπλα στο σύμβολο CE, για ποια χώρα προορίζεται η κάθε συσκευή. Εάν 
η συσκευή χρησιμοποιηθεί με τρόπο μη συμβατό προς αυτές τις οδηγίες ή τις οδηγίες χρήσης της συσκευής, 
αυτό θα επιφέρει επιπτώσεις στην εγγύηση (επισκευή ή αντικατάσταση) της συσκευής. Προκειμένου να κάνετε 
χρήση της εγγύησης της συσκευής, παρακαλούμε να έχετε διαθέσιμη την απόδειξη αγοράς του προϊόντος.

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


el en 27

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Ερωτήσεις και απαντήσεις
Προτάσεις για λύσεις μπορείτε να βρείτε στο Internet, στη διεύθυνση 
www.gigaset.com/service

Εκτός αυτού, στον ακόλουθο πίνακα παρατίθενται βήματα για τον εντοπισμό σφαλμάτων.
Η οθόνη δεν εμφανίζει καμία ένδειξη. 

• Το ασύρματο ακουστικό δεν είναι ενεργοποιημένο: ¤ Πιέστε a παρατεταμένα το πλήκτρο τερματισμού.
• Η μπαταρία είναι άδεια: ¤ Φορτίστε ή αντικαταστήστε τη μπαταρία (¢ σελ. 6).
• Η ασφάλιση πληκτρολογίου/οθόνης είναι ενεργοποιημένη: ¤ Πιέστε το πλήκτρο δίεσης ( παρατεταμένα.
Στην οθόνη αναβοσβήνει η ένδειξη „Βαση“.
• Το ασύρματο ακουστικό βρίσκεται εκτός της εμβέλειας του σταθμού βάσης: ¤ Μειώστε την απόσταση 

ασύρματου ακουστικού/σταθμού βάσης. 
• Ο σταθμός βάσης δεν είναι ενεργοποιημένος: ¤ Ελέγξτε το τροφοδοτικό του σταθμού βάσης. 
• Η εμβέλεια του σταθμού βάσης έχει περιοριστεί, επειδή είναι απενεργοποιημένη η λειτουργία 

ΕμβέλειαΜΑΧ: ¤ ΕμβέλειαΜΑΧ πρέπει να ενεργοποιηθεί (¢ σελ. 18) ή ¤ να μειωθεί η απόσταση 
ασύρματου ακουστικού/σταθμού βάσης.

Στην οθόνη αναβοσβήνει η ένδειξη „Δηλώστε ακουστικό“ ή „Βάλτε το ακου-στικό στη βάση“.
• Το ασύρματο ακουστικό δεν είναι ακόμα δηλωμένο ή η δήλωσή του καταργήθηκε από τη δήλωση ενός 

άλλου ασύρματου ακουστικού (περισσότερες από 4 δηλώσεις DECT): ¤ Νέα δήλωση ασύρματου 
ακουστικού (¢ σελ. 7, ¢ σελ. 20). 

Το ασύρματο ακουστικό δεν κουδουνίζει. 
• Ο ήχος κουδουνισμού είναι απενεργοποιημένος: ¤ Ενεργοποίηση του ήχου κουδουνισμού (¢ σελ. 23).
• Το τηλέφωνο δεν κουδουνίζει, εφόσον υπάρχει απόκρυψη του αριθμού του καλούντα: ¤ Ενεργοποίηση 

του ήχου κουδουνισμού για ανώνυμες τηλεφωνικές κλήσεις (¢ σελ. 24).
• Το τηλέφωνο δεν κουδουνίζει σε ένα ορισμένο χρονικό διάστημα: ¤ Ελέγξτε το χρονικό έλεγχο για 

εξωτερικές κλήσεις (¢ σελ. 24).
Κανένας ήχος κουδουνισμού/κλήσης από το σταθερό δίκτυο. 
• Δε χρησιμοποιήθηκε το συνοδευτικό τηλεφωνικό καλώδιο ή αντίστοιχα αυτό αντικαταστήθηκε από ένα 

νέο καλώδιο με λάθος αντιστοίχιση φις: ¤ Χρησιμοποιείτε πάντοτε το συνοδευτικό καλώδιο τηλεφώνου 
και κατά την αγορά στα εξειδικευμένα καταστήματα προσέχετε να είναι σωστή η διάταξη του βύσματος 
(¢ σελ. 31).

Η σύνδεση διακόπτεται πάντοτε μετά από περ. 30 δευτερόλεπτα. 
• Ένας Repeater (προ της έκδοσης 2.0) έχει ενεργοποιηθεί ή απενεργοποιηθεί (¢ σελ. 21): ¤ 

Απενεργοποιήστε και ενεργοποιήστε ξανά το ασύρματο ακουστικό (¢ σελ. 8).
Τόνος σφάλματος μετά από ερώτηση του συστήματος για PIN.
• Η καταχώρηση του PIN συστήματος είναι λανθασμένη:¤ Επαναλάβετε τη διαδικασία, ή αν χρειαστεί 

επαναφέρετε το PIN συστήματος στο 0000 (¢ σελ. 25).
Ξεχάσατε το PΙΝ συστήματος. 
• ¤ Επαναφέρετε το PIN συστήματος στο 0000 (¢ σελ. 25).

Ο συνομιλητής σας δεν σας ακούει. 
• Έχει ενεργοποιηθεί η “σίγαση” του ασύρματου ακουστικού:¤ Επανενεργοποίηση μικροφώνου (¢ σελ. 11).
Δεν εμφανίζεται ο αριθμός του καλούντος.
• Η αναγνώριση κλήσεων (CLI) δεν πραγματοποιείται αυτόματα στον καλούντα:¤ Ο καλών θα πρέπει να 

ζητήσει την αναγνώριση κλήσης (CLI) από το δίκτυο.
• Η εμφάνιση του αριθμού κλήσης (CLIP) δεν υποστηρίζεται από το δίκτυο σας ή δεν έχει ενεργοποιηθεί: ¤ 

Ζητήστε από το δίκτυο σας να ενεργοποιηθεί η εμφάνιση του αριθμού κλήσης (CLIP).
• Το τηλέφωνο είναι συνδεδεμένο μέσω ενός τηλεφωνικού κέντρου/ενός router με ενσωματωμένο 

τηλεφωνικό κέντρο (Gateway), που δεν προωθεί όλες τις πληροφορίες:¤ Επαναφορά κέντρου: Αποσυνδέστε στιγμιαία το τροφοδοτικό. Επανασυνδέστε το τροφοδοτικό και 
περιμένετε έως ότου επανεκκινηθεί η συσκευή.¤ Ελέγξτε τις ρυθμίσεις στο τηλεφωνικό κέντρο και ενδεχομένως ενεργοποιήστε την εμφάνιση αριθμών 
κλήσης. Στις οδηγίες χρήσης του κέντρου αναζητήστε όρους όπως CLIP, αναγνώριση κλήσης, μετάδοση 
αριθμού κλήσης, εμφάνιση κλήσης, ... ή απευθυνθείτε στον κατασκευαστή του κέντρου. 

www.gigaset.com/service


28 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Τόνος σφάλματος κατά την πληκτρολόγηση. 
• Η ενέργεια απέτυχε/η πληκτρολόγηση είναι λανθασμένη: ¤ Επαναλάβετε τη διαδικασία  . . . Παρατηρείτε 

παράλληλα την οθόνη και εάν χρειάζεται συμβουλευτείτε τις οδηγίες χρήσης.

Δεν μπορεί να γίνει ακρόαση του αυτόματου τηλεφωνητή δικτύου.
• Το τηλεφωνικό κέντρο είναι ρυθμισμένο σε παλμική κλήση: ¤ Αλλάξτε τη ρύθμιση του τηλεφωνικού σας 

κέντρου σε τονική κλήση (¢ σελ. 22).

Εξουσιοδότηση
Η συγκεκριμένη συσκευή είναι σχεδιασμένη για την αναλογική τηλεφωνική σύνδεση στο ελληνικό δίκτυο 
τηλεφωνίας.

Έχουν ληφθεί υπόψη οι ιδιαιτερότητες που αφορούν σε κάθε χώρα.

Με το παρόν η Gigaset Communications GmbH διευκρινίζει ότι η συγκεκριμένη συσκευή συμμορφώνεται με 
τις απαιτήσεις και τους υπόλοιπους σχετικούς κανονισμούς της οδηγίας 1999/5/EC.

Μπορείτε να βρείτε τη δήλωση ΕΚ για τη χώρα σας, σύμφωνα με την οδηγία 1999/5/ΕΚ, στη διεύθυνση:
www.gigaset.com/docs.

Αυτή η δήλωση ενδέχεται να είναι επίσης διαθέσιμη στα αρχεία "International Declarations of Conformity" ή 
"European Declarations of Conformity".

Συνεπώς, επιλέξτε όλα αυτά τα αρχεία.

Εγγύηση
Χωρίς την επιφύλαξη αξιώσεων όσον αφορά τον αντιπρόσωπο, θα χορηγηθεί στο χρήστη (πελάτη) μία 
εγγύηση από τον κατασκευαστή, υπό τους όρους που διατυπώνονται παρακάτω: 

• Στην περίπτωση καινούριων συσκευών και των εξαρτημάτων τους, οι οποίες παρουσιάζουν ελαττώματα 
που προκύπτουν από κατασκευαστικά σφάλματα και/ή σφάλματα υλικού εντός 24 μηνών από την αγορά 
τους, η Gigaset Communications, κατ’ επιλογήν της και χωρίς χρέωση, είτε θα αντικαταστήσει τη συσκευή 
με άλλη συσκευή, η οποία θα αντανακλά την τρέχουσα τεχνολογία, είτε θα επισκευάσει την εν λόγω 
συσκευή. Αναφορικά με εξαρτήματα, τα οποία υπόκεινται σε φθορά (π.χ. μπαταρίες, πληκτρολόγια, περι-
βλήματα), αυτή η εγγύηση ισχύει για έξι μήνες από την ημερομηνία αγοράς. 

• Αυτή η εγγύηση καθίσταται άκυρη, σε περίπτωση που το ελάττωμα στον εξοπλισμό οφείλεται σε κακή 
μεταχείριση και/ή μη συμμόρφωση προς τις πληροφορίες που περιέχονται στα εγχειρίδια χρήστη. 

• Αυτή η εγγύηση δεν επεκτείνεται σε υπηρεσίες που εκτελούνται από τον εξουσιοδοτημένο αντιπρόσωπο ή 
από τους ίδιους τους πελάτες (π.χ. εγκατάσταση, διαμόρφωση, λήψεις λογισμικού). Τα εγχειρίδια καθώς και 
κάθε λογισμικό τέτοιου είδους, το οποίο παρέχεται σε ξεχωριστό μέσο δεδομένων, αποκλείονται, ομοίως, 
από την εγγύηση. 

• Η απόδειξη αγοράς με την ημερομηνία αγοράς λειτουργεί ως αποδεικτικό στοιχείο επίκλησης της εγγύη-
σης. Οι αξιώσεις που προκύπτουν επί της εγγύησης θα πρέπει να υποβάλλονται εντός δύο μηνών από τη 
στιγμή που θα τεκμηριωθεί αθέτηση της εγγύησης. 

• Η ιδιοκτησία συσκευών και εξαρτημάτων που αντικαταστάθηκαν και επέστρεψαν στη Gigaset 
Communications, θα επανέρχεται στη Gigaset Communications.

• Αυτή η εγγύηση ισχύει για καινούριες συσκευές που αγοράζονται στην Ευρωπαϊκή Ένωση. Η εγγύηση εκδί-
δεται από τη Gigaset Communications Austria GmbH, Businesspark Marximum Objekt 2 / 3.Stock, 
Modecenterstraίe 17, 1110 Vienna, Austria.

• Αξιώσεις , οι οποίες διαφέρουν ή επεκτείνονται πέρα από όσα αναφέρονται σ’ αυτή την εγγύηση κατασκευ-
αστή, θα αποκλείονται, πλην των ρητώς προβλεπομένων στο εφαρμοστέο δίκαιο περιπτώσεων. (Η Gigaset 
Communications δεν θα αναλάβει καμία υπαιτιότητα για παρακώλυση εργασιών, απώλεια κέρδους ή απώ-
λεια δεδομένων, πρόσθετο λογισμικό που “φορτώνεται" από τον πελάτη ή άλλες πληροφορίες. Η ευθύνη 
για δημιουργία αντιγράφων των αρχείων του θα βαρύνει, κατά τον ίδιο τρόπο, τον πελάτη. Ο αποκλεισμός 
υπαιτιότητας δεν θα ισχύει στις περιπτώσεις όπου εφαρμόζεται υποχρεωτική υπαιτιότητα, για παράδειγμα, 
σύμφωνα με το νόμο υπαιτιότητας προϊόντος ή σε περιπτώσεις προθέσεως, βαριάς αμέλειας, τραυματι-

http://www.gigaset.com/docs


el en 29

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

σμού ανθρώπων, πρόκλησης βλαβών σε ανθρώπινα μέλη ή στην προσωπική υγεία, ή σε περιπτώσεις όπου 
έχουν παραβιαστεί συμβατικές υποχρεώσεις. Ωστόσο, οι αξιώσεις για ζημιές που σχετίζονται με παραβίαση 
συμβατικών υποχρεώσεων, θα περιορίζονται σε προβλέψιμες ζημιές, αντιπροσωπευτικές για τέτοιες συμ-
βάσεις, εφ’ όσον δεν ενέχεται πρόθεση ή βαριά αμέλεια, τραυματισμός ανθρώπων, πρόκληση βλαβών σε 
ανθρώπινα μέλη ή στην προσωπική υγεία, σύμφωνα με το νόμο υπαιτιότητας προϊόντος.) 

• Η διάρκεια της εγγύησης δεν θα παρατείνεται από υπηρεσίες που προσφέρονται από τους όρους της εγγύ-
ησης.

• Καθ’ όσον δεν υφίσταται αθέτηση της εγγύησης, η Gigaset Communications διατηρεί το δικαίωμα να χρε-
ώσει τον πελάτη για την αντικατάσταση ή την επισκευή. 

• Οι προαναφερθέντες κανονισμοί δεν συνδέονται με οποιαδήποτε αλλαγή, η οποία, με την υποχρέωση τεκ-
μηρίωσης του ισχυρισμού, πραγματοποιείται εις βάρος του πελάτη.

Για να επικαλεστείτε τη συγκεκριμένη εγγύηση, παρακαλούμε επικοινωνήστε με την τηλεφωνική υπηρεσία 
της Gigaset Communications. Τον εν λόγω τηλεφωνικό αριθμό μπορείτε να βρείτε στο συνοδευτικό εγχειρίδιο 
χρήσης. 

Περιβάλλον
Η περιβαλλοντική εικόνα της εταιρείας μας 
Εμείς, ως Gigaset Communications GmbH, φέρουμε κοινωνική ευθύνη και δεσμευόμαστε για έναν καλύτερο 
κόσμο. Σε όλους τους τομείς της εργασίας μας - από τον σχεδιασμό του προϊόντος και της διαδικασίας έως την 
παραγωγή την διανομή και την απόρριψη - δίνουμε μεγάλη βαρύτητα στην εκπλήρωση της περιβαλλοντικής 
μας ευθύνης.

Ενημερωθείτε από το Internet, στη διεύθυνση www.gigaset.com σχετικά τα προϊόντα και τις μεθόδους μας 
που είναι φιλικά προς το περιβάλλον.

Σύστημα περιβαλλοντικής διαχείρισης
Η Gigaset Communications GmbH είναι πιστοποιημένη σύμφωνα με τους διεθνείς κανονισμούς 
ISO 14001 και ISO 9001.

ISO 14001 (περιβάλλον): πιστοποιημένη από το Σεπτέμβριο του 2007 από την TV Sd 
Management Service GmbH.

ISO 9001 (ποιότητα): πιστοποιημένη από τις 17.02.1994 από την TV Sd Management Service GmbH.

Απόρριψη
Οι μπαταρίες δεν ανήκουν στα οικιακά απορρίμματα. Τηρείτε τους σχετικούς τοπικούς κανονισμούς διάθε-
σης απορριμμάτων, για τους οποίους μπορείτε να ενημερωθείτε από τον δήμο/κοινότητα σας ή από το 
εξειδικευμένο κατάστημα, από το οποίο αγοράσατε το προϊόν.

Όλα τα ηλεκτρικά και ηλεκτρονικά προϊόντα πρέπει να απορρίπτονται ξεχωριστά εκτός του δικτύου δημο-
τικών απορριμμάτων, σε ειδικούς χώρους συλλογής που ορίζονται από την κυβέρνηση ή τις τοπικές αρχές.

Αυτό το σύμβολο του διαγραμμένου κάδου με ροδάκια πάνω στο προϊόν σημαίνει ότι το προϊόν 
υπόκειται στην Οδηγία 2002/96/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.

Η σωστή απόρριψη και η ξεχωριστή συλλογή των παλιών σας συσκευών θα βοηθήσει στην πρό-
ληψη τυχόν αρνητικών επιδράσεων στο περιβάλλον και την ανθρώπινη υγεία. Είναι προϋπό-

θεση για την επαναχρησιμοποιήση και την ανακύκλωση χρησιμοποιημένου ηλεκτρικού και ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού.

Για πιο λεπτομερείς πληροφορίες σχετικά με την απόρριψη των παλιών σας συσκευών, παρακαλούμε επι-
κοινωνήστε με τη δημοτική υπηρεσία, το φορέα αποκομιδής απορριμμάτων ή το κατάστημα από το οποίο 
αγοράσατε το προϊόν.

http://www.gigaset.com


30 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Παράρτημα

Φροντίδα
Σκουπίστε τη συσκευή με υγρό ή αντιστατικό πανί. Μην χρησιμοποιείτε διαλύτες ούτε πανί μικροϊνών.

Μην χρησιμοποιείτε ποτέ στεγνό πανί: υπάρχει κίνδυνος στατικού ηλεκτρισμού.

Σε σπάνιες περιπτώσεις, η επαφή της συσκευής με χημικές ουσίες μπορεί να προκαλέσει αλλοιώσεις της επι-
φάνειας. Λόγω της πληθώρας χημικών που διατίθενται στο εμπόριο, δεν κατέστη δυνατός ο έλεγχος όλων των 
ουσιών.

Ελαττώματα της γυαλιστερής επιφάνειας μπορούν να αποκατασταθούν προσεκτικά με καθαριστικά οθόνης 
κινητών τηλεφώνων.

Επαφή με υγρά 
Σε περίπτωση που η συσκευή έρθει σε επαφή με υγρά:

1. αποσυνδέστε τη συσκευή από την τροφοδοσία ρεύματος.

2. Αφαιρέστε τις μπαταρίες και αφήστε ανοικτό το διαμέρισμα των μπαταριών.

3. Αφήστε να αποστραγγιστεί το υγρό από τη συσκευή.

4. Στεγνώστε όλα τα εξαρτήματα. 

5. Αφήστε στη συνέχεια τη συσκευή για τουλάχιστον 72 ώρες με το διαμέρισμα των μπαταριών ανοικτό και 
το πληκτρολόγιο προς τα κάτω (εφόσον υπάρχει) σε ένα ξηρό, ζεστό χώρο (όχι σε: φούρνο μικροκυμάτων, 
ηλεκτρικό φούρνο ή ανάλογες συσκευές). 

6. Ενεργοποιήστε και πάλι τη συσκευή μόλις στεγνώσει.

Αφού η συσκευή στεγνώσει πλήρως, στις περισσότερες περιπτώσεις θα μπορέσετε να τη θέσετε εκ νέου σε λει-
τουργία.

Τεχνικά χαρακτηριστικά
Τοποθέτηση μπαταριών
Τεχνολογία: 2 x AAA NiMH
Τάση: 1,2 V.
Χωρητικότητα: 400 mAh

Χρόνοι λειτουργίας/χρόνοι φόρτισης του ασύρματου ακουστικού
Ο χρόνος λειτουργίας του τηλεφώνου εξαρτάται από τη χωρητικότητα της μπαταρίας, την ηλικία της 
μπαταρίας και τη μεταχείριση του χρήστη. (Όλες οι τιμές χρόνου είναι οι μέγιστες τιμές.)

Χρόνος αναμονής (ώρες) * 200 * / 110 **

Χρόνος ομιλίας (ώρες) 18

Χρόνος λειτουργίας με 1,5 ώρα ομιλίας την ημέρα (ώρες) * 90 * / 65 **

Χρόνος φόρτισης στο σταθμό βάσης (ώρες) 4

Χρόνος φόρτισης στη βάση φόρτισης (ώρες) 4

* Χωρ.ακτινοβ σε απενεργοποίηση, χωρίς φωτισμό οθόνης σε κατάσταση αναμονή
** Χωρ.ακτινοβ σε ενεργοποίηση, χωρίς φωτισμό οθόνης σε κατάσταση αναμονή

!



el en 31

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Κατανάλωση ενέργειας του σταθμού βάσης

Γενικά τεχνικά χαρακτηριστικά

Διάταξη τηλεφωνικού βύσματος

Στην κατάσταση αναμονής
• ασύρματο ακουστικό στη βάση φόρτισης
• ασύρματο ακουστικό εκτός βάσης φόρτισης

περ. 0,6 W
περ. 0,55 W

Κατά τη διάρκεια της συνομιλίας περ. 0,65 W

Πρότυπο DECT Υποστηρίζεται

GAP-Standard Υποστηρίζεται

Αριθμός καναλιών 60 κανάλια duplex

Περιοχή συχνοτήτων 1880-1,900 MHz

Τύπος Duplex Πολυπλεξία, πλαίσιο 10 ms

Ρυθμός επανάληψης παλμού 100 Hz

Διάρκεια μετάδοσης παλμού 370 μs

Ράστερ καναλιών 1728 kHz

Bitrate 1152 kbit/s

Διαμόρφωση GFSK

Εύρος καναλιού φωνής 32 kbit/s

Ισχύς εκπομπής 10 mW μέση ισχύς ανά κανάλι, 250 mW ισχύς παλμού

Εμβέλεια Έως και 50 μέτρα σε εσωτερικό κτιρίων, έως 300 μέτρα σε εξωτερικούς 
χώρους

Τροφοδοσία σταθμού βάσης 230 V ~/50 Hz

Συνθήκες περιβάλλοντος στη λειτουργία +5 °C έως +45 °C; 20 % έως 75 % σχετική υγρασία αέρα

Διαδικασία κλήσης MFV (τονική κλήση)/IWV(παλμική κλήση)

3 

2

1

4 

5 

6 

1 ελεύθερος
2 ελεύθερος
3 a
4 b
5 ελεύθερος
6 ελεύθερος



32 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / appendix.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Πίνακες ακολουθίας χαρακτήρων
Ελληνικά
Πιέστε πολλές φορές το 
αντίστοιχο πλήκτρο. 

1) Κενό διάστημα

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x
1 1 $ ¤

2 α β ά 2 a b γ
I δ ε φ έ 3 δ e f
4 γ η ι ή ί ϊ ΐ 4 g h i
5 κ λ 5 j k l
L μ ν ο ω ό ώ 6 m n o
M π ρ ς σ ψ 7 p q r s
N θ τ 8 t u v
O ζ ξ υ χ ύ ϋ ΰ 9 w x y z
Q . , ; ! 0 + - : “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)



el en 33

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / symbols.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Υποδείξεις κατασκευαστή

Σύμβολα οθόνης
Τα ακόλουθα σύμβολα εμφανίζονται ανάλογα με τις ρυθμίσεις και την κατάσταση λειτουργίας του τηλεφώνου.

Σύμβολα της μπάρας επιλογών

Σύμβολα οθόνης για τη σηματοδότηση  . . . 

Άλλα σύμβολα οθόνης

Σύμβολο Σημασία

Ισχύς σήματος λήψης
(Χωρ.ακτινοβ είναι απενεργοποιημένο)

¦ έως Ð 1% έως 100%

¥ δεν υπάρχει σύνδεση στο σταθμό βάσης 

¼ Χωρ.ακτινοβ είναι ενεργοποιημένο.

ó Ήχος κουδουνισμού απενεργοποιημένος

Ø Κλείδωμα πλήκτρων ενεργοποιημένο

= έως 

U
Κατάσταση φόρτισης της μπαταρίας:
φόρτιση κάτω από 11% έως πάνω από 66%

= Αναβοσβήνει: Μπαταρία σχεδόν άδεια 
(χρόνος ομιλίας λιγότερος από 5 λεπτά)

 = έως 

 U
Η μπαταρία φορτίζεται 
Τρέχουσα κατάσταση φόρτισης:
0% έως 100% 

Σύμβολο Σημασία

Σύμβολο Σημασία

z Δημιουργία σύνδεσης (εξερχόμενη κλήση)

— Έχει πραγματοποιηθεί σύνδεση

˜ Δεν είναι δυνατή η δημιουργία σύνδεσης/ 
η σύνδεση διακόπηκε 

Ø Ù Ú Εξωτερική κλήση

Ø å Ú Εσωτερική κλήση

Ø ì Ú Κλήση αφύπνισης

Σύμβολο Σημασία

Σύμβολο Σημασία

Ð Πληροφορίες

¶ Ερώτηση (επιβεβαίωσης) 

Û Περιμένετε ...

μ Η ενέργεια εκτελέσθηκε 

À Αποτυχία ενέργειας 

Σύμβολο Σημασία

Υποδείξεις κατασκευαστή



34 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / SUGSIX.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ευρετήριο

Ευρετήριο

Α
Ακοή

Αποφυγή απώλειας . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ακουστικά βαρηκοΐας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ακρόαση

Μήνυμα (Αυτόματος τηλεφωνητής δικτύου) . 13
Ακρόαση μηνυμάτων (Αυτόματος τηλεφωνητής 

δικτύου) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ακτινοβολία

μείωση . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Αλλαγή

Γλώσσα οθόνης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Αλλαγή PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Αναγνώριση κλήσεων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Αναζήτηση

Ασύρματο ακουστικό  . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
στον τηλεφωνικό κατάλογο . . . . . . . . . . . . . 16

Αναζήτηση ακουστικού . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Αναμονή κλήσης

εξωτερικής συνομιλίας  . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Αναπάντητη κλήση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Ανοικτή ακρόαση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ανώνυμες κλήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Απενεργοποίηση της ασύρματης μονάδας. . . . . 19
Αποκατάσταση βλαβών . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Απόκρυψη ταυτότητας. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Απόρριψη . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Απώλεια ακοής . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Αριθμός

Αποθήκευση στον τηλεφωνικό κατάλογο  . . . 16
μεταφορά στον τηλεφωνικό κατάλογο . . . . . 17

Ασύρματα ακουστικά
χρήση περισσότερων  . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Ασύρματο ακουστικό
Αναζήτηση . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Αναζήτηση ασύρματου ακουστικού 

(„Paging”). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Γλώσσα οθόνης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
δήλωση . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 20
Δήλωση άλλου ασύρματου ακουστικού  . . . . 20
Διαγραφή . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Έναρξη λειτουργίας. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση. . . . . . . . . . . 8
Ένταση ακουστικού. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ένταση ανοικτής συνομιλίας  . . . . . . . . . . . . 11
Επαναφορά στις εργοστασιακές ρυθμίσεις  . . 25
Κατάσταση αναμονής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ρύθμιση . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Σίγαση . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Τόνοι υπόδειξης  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Χρωματική παλέτα  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Screensaver  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Αυτόματη αποδοχή κλήσεων . . . . . . . . . . . . . . .24
Αυτόματη προεπιλογή δικτύου  . . . . . . . . . . . . .11
Αυτόματος τηλεφωνητής δικτύου  . . . . . . . . . . .13

Β
Βάση

Αλλαγή PIN συστήματος . . . . . . . . . . . . . . . .25
Σύνδεση με το ηλεκτρικό/τηλεφωνικό δίκτυο . 5

Βιβλίο διευθύνσεων βλ. Τηλεφωνικός κατάλογος
Βοήθεια . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
Βυσματωτό τροφοδοτικό  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Γ
Γραμμή κατάστασης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Εικονίδια . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

Δ
Δήλωση (ασύρματο ακουστικό) . . . . . . . . . . .7, 20
Διαδικασία κλήσης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Διάταξη βύσματος  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
Διόρθωση λανθασμένων καταχωρήσεων . . . . . . 9

Ε
Εγγύηση. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Εισαγάγετε τον αριθμό  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Εμβέλεια  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Εμφάνιση

Αριθμός (CLI/CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Μήνυμα του τηλεφωνητή δικτύου . . . . . . 13, 14

Εμφάνιση αριθμού
του καλούντος (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Εμφάνιση στην οθόνη
Αριθμός (CLI/CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Ενεργοποίηση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση ένδειξης

νέων μηνυμάτων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση κλειδώματος 

πλήκτρων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση μικροφώνου 

(ασύρματο ακουστικό) . . . . . . . . . . . . . . .11
Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση της ενδεικτικής 

λυχνίας (Led) μηνυμάτων  . . . . . . . . . . . . .14
Ενισχυτής λήψης, βλ. Repeater
Ένταση

Ένταση ανοιχτής συνομιλίας/ασύρματου ακου-
στικού. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

ένταση ακουστικού. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
ένταση ανοικτής συνομιλίας  . . . . . . . . . . . . . . .11
Εξουσιοδότηση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Εξυπηρέτηση και Υποστήριξη πελατών. . . . . . . .26
Εξωτερικές κλήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

εσωτ. μεταβίβαση (σύνδεση) . . . . . . . . . . . . .21
Χρονικός έλεγχος του ήχου κουδουνισμού . . .24



el en 35

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / SUGSIX.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ευρετήριο

Εξωτερικής συνομιλίας
aναμονή κλήσης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Επαναφορά στις εργοστασιακές ρυθμίσεις. . . . . 25
Επαναφορά των εργοστασιακών ρυθμίσεων  . . . 25
Επαναφορά φορητού ακουστικού. . . . . . . . . . . 25
Επαφή με υγρά . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Επιλογή καταχώρισης από τον τηλεφωνικό 

κατάλογο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Εργοστασιακές ρυθμίσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Εργοστασιακή ρύθμιση . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Ερωτήσεις και απαντήσεις  . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Εσωτερική παράλληλη κλήση . . . . . . . . . . . . . . 21
Εσωτερική συνομιλία . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Εσωτερικό

σύνδεση. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Τηλεφώνημα. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Ευρετήριο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Η
Ηχείου  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ηχώ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Ήχοι κλήσης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Ήχος βλ. Ήχος κουδουνισμού
Ήχος κουδουνισμού

Αλλαγή. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Μελωδία για εσωτερικές/εξωτερικές κλήσεις . 23
Χρονικός έλεγχος για εξωτερικές κλήσεις  . . . 24

Ήχος κουδουνισμού VIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Ι
Ιατρικά μηχανήματα  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ισχύς σήματος λήψης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Κ
Κατανάλωση ενέργειας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Κατάργηση δήλωσης (ασύρματο ακουστικό) . . . 20
Κατάσταση αναμονής, επιστροφή στην . . . . . . . . 9
Κατάσταση ελαφρού ύπνου (ξυπνητήρι) . . . . . . 18
Κατάσταση φόρτισης της μπαταρίας . . . . . . . . . 33
Καταχώρηση λίστας. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Κεφαλαία/πεζά γράμματα  . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Κλήση

Αποδοχή  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Αυτόματη αποδοχή . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
εξωτερική. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
εσωτ. μεταβίβαση (σύνδεση) . . . . . . . . . . . . 21
εσωτερική  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
με λίστα επανάκλησης . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
με λίστα κλήσεων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
με ταχεία κλήση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
με τηλεφωνικό κατάλογο . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Κλήση έκτακτης ανάγκης
αδύνατη . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Λ
Λειτουργία XES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Λίστα

αναπάντητες κλήσεις  . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
εξερχόμενες κλήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
ληφθείσες κλήσεις  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Λίστες κλήσεων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Λίστα επανάκλησης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Λίστα κλήσεων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Λίστα μηνυμάτων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Λίστες κλήσεων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Μ
Μελωδία

Ήχος κουδουνισμού για εσωτερικές/εξωτερικές 
κλήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Μελωδία αναμονής . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Μελωδία καλούντος . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Μεταβίβαση εξωτερικής συνομιλίας εσωτ.  . . . . .21
Μεταφορά

Καταχώρηση τηλεφωνικού καταλόγου σε 
ασύρματο ακουστικό . . . . . . . . . . . . . .17

πλήρους τηλεφωνικού καταλόγου σε ασύρματο 
ακουστικό . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

Μικρόφωνο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Μπαταρία

Κατάσταση φόρτισης  . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
Τοποθέτηση. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Φόρτιση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Ξ
Ξυπνητήρι . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

Ο
Οθόνη

Αλλαγή γλώσσας ενδείξεων οθόνης . . . . . . . . 6
Χρωματική παλέτα . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Screensaver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

οθόνη
σπασμένη  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Π
Παράλληλη κλήση εσωτερική  . . . . . . . . . . . . . .21
Περιβάλλον  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
Περιεχόμενο συσκευασίας. . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Πίνακες ακολουθίας χαρακτήρων. . . . . . . . . . . .32
Πλήκτρα

Πλήκτρα οθόνης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 8
Πλήκτρο 1 (γρήγορη κλήση) . . . . . . . . . . . . . 1
Πλήκτρο απάντησης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Πλήκτρο αστερίσκου  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Πλήκτρο δίεσης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1



36 el en

Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / SUGSIX.fm / 25.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ευρετήριο

Πλήκτρο ελέγχου  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Πλήκτρο μηνυμάτων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Πλήκτρο σηκώματος του ακουστικού . . . . . . . 1
Πλήκτρο τερματισμού . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 9
Πλήκτρο R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Ταχεία κλήση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16

Προεπιλογή  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Προεπιλογή δικτύου, αυτόματη  . . . . . . . . . . . . 11
Προστασία από κλήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Προφύλαξη οθόνης (screensaver) . . . . . . . . . . . 23
Πρώτη ενεργοποίηση

Ασύρματο ακουστικό  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Ρ
Ρύθμιση

Τηλέφωνο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Ρύθμιση ημερομηνίας . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Ρύθμιση χρόνου Flash (τηλεφωνική 

εγκατάσταση) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Ρύθμιση ώρας . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Σ
Σίγαση του ασύρματου ακουστικού  . . . . . . . . . 11
σπασμένη οθόνη . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Σταθμός βάσης

Επαναφορά στις εργοστασιακές ρυθμίσεις  . . 25
Σύνδεση σε τηλεφωνικό κέντρο . . . . . . . . . . 20
Σύνδεση σε router . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Συνομιλία
εξωτερική. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
εσωτ. μεταβίβαση (σύνδεση) . . . . . . . . . . . . 21
εσωτερική  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
σύνδεση συνομιλητή . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Σύμβολα
Γραμμή κατάστασης . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Εμφάνιση νέων μηνυμάτων . . . . . . . . . . . . . 14
Ξυπνητήρι  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Σύμβολα οθόνης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Σύνδεση σε εξωτερική συνομιλία  . . . . . . . . . . . 21

Τ
Τεχνικά χαρακτηριστικά . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Τηλεφώνημα

Αποδοχή κλήσης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
εξωτερικό. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
εσωτερικό  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Τηλεφωνικό βύσμα, διάταξη βύσματος . . . . . . . 31
Τηλεφωνικό κέντρο

Αλλαγή σε τονική κλήση  . . . . . . . . . . . . . . . 22
Ρύθμιση διαδικασίας κλήσης  . . . . . . . . . . . . 22
Ρύθμιση χρόνου Flash . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Σύνδεση του σταθμού βάσης . . . . . . . . . . . . 20

Τηλεφωνικός κατάλογος
Αποθήκευση εγγραφής . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Αποστολή καταχώρησης/λίστας σε ασύρματο 

ακουστικό . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Αποστολή σε ασύρματο ακουστικό  . . . . . . . .17
Μεταφορά αριθμού από κείμενο . . . . . . . . . .17

Τηλέφωνο
Επαναφορά στις εργοστασιακές ρυθμίσεις . . .25
Ρύθμιση. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Τονική κλήση (MFV)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Τόνοι υπόδειξης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Τόνος επισήμανσης βλ. Τόνοι υπόδειξης
Τόνος προειδοποίησης βλ. Τόνοι υπόδειξης
Τόνος προειδοποίησης μπαταρίας . . . . . . . . . . .24

Υ
Υγρό . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
Υποδείξεις ασφαλείας . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Φ
Φίλτρο κλήσεων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Φροντίδα της συσκευής  . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

Χ
Χειρισμός του τηλεφώνου . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Χρονικός έλεγχος

Ήχος κουδουνισμού για εξωτερικές κλήσεις . .24
Χρόνος λειτουργίας του ασύρματου 

ακουστικού . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
Χρόνος φόρτισης του ασύρματου ακουστικού  . .30
Χρωματική παλέτα . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

M
MFV (τονική κλήση). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

P
PIN συστήματος

Αλλαγή  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
Επαναφορά . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

R
Repeater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Router

Σύνδεση του σταθμού βάσης. . . . . . . . . . . . .20

Z
Άγνωστο  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Άνοιγμα λιστών μηνυμάτων . . . . . . . . . . . . . . . .14

Με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος. Με την επιφύλαξη του δικαιώματος τροποποίησης. 



Gigaset A540 / el / A31008-M2601-T101-1-8U19 / Cover_back.fm / 25.07.2014


	Gigaset A540
	Συνοπτική παρουσίαση
	Σταθμός βάσης Gigaset A540
	Αποτελεσματική χρήση των οδηγιών
	Σύμβολα
	Πλήκτρα
	Διαδικασίες


	Περιεχόμενα
	Ενεργοποίηση
	Περιεχόμενο συσκευασίας
	Τοποθέτηση σταθμού βάσης και βάσης φόρτισης
	Σύνδεση του σταθμού βάσης
	Έναρξη λειτουργίας του ασύρματου ακουστικού
	Τοποθέτηση μπαταριών
	Φόρτιση μπαταριών

	Γλώσσα ενδείξεων οθόνης
	Δήλωση ασύρματου ακουστικού
	Ημερομηνία και ώρα

	Χειρισμός του τηλεφώνου
	Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση ασύρματου ακουστικού
	Ενεργοποίηση/απενεργοποίηση κλειδώματος πληκτρολογίου
	Πλήκτρο ελέγχου
	Πλήκτρα οθόνης
	Καθοδήγηση στο μενού
	Εισαγωγή κειμένου
	Πραγματοποίηση κλήσεων
	Πραγματοποίηση εξωτερικών κλήσεων
	Επιλογή από τον τηλεφωνικό κατάλογο
	Κλήση από τη λίστα επανάκλησης
	Επιλογή από τη λίστα κλήσεων

	Αποδοχή κλήσης
	Εμφάνιση αριθμού κλήσης
	Κατά την αναγνώριση κλήσεων
	Δεν υπάρχει αναγνώριση κλήσης

	Aναμονή κλήσης σε περίπτωση εξωτερικής συνομιλίας
	Ανοικτή ακρόαση
	Ένταση κλήσης
	Σίγαση μικροφώνου
	Αυτόματος κωδικός παρόχου δικτύου (προεπιλογή)

	Αυτόματος τηλεφωνητής δικτύου
	Ακρόαση μηνυμάτων

	Διαγραφή
	Λίστα μηνυμάτων
	Πλήκτρο μηνυμάτων που αναβοσβήνει
	Λίστες κλήσεων

	Τηλεφωνικός κατάλογος
	Άνοιγμα τηλεφωνικού καταλόγου
	Καταχωρήσεις τηλεφωνικού καταλόγου
	Δημιουργία καταχώρησης
	Επιλογή καταχώρησης
	Αλλαγή καταχώρησης
	Επισήμανση καταχώρησης ως VIP
	Αλλαγή/συμπλήρωση αριθμού για κλήση
	διαγραφή καταχώρησης
	Διαγραφή όλων των καταχωρήσεων του τηλεφωνικού καταλόγου

	Πλήκτρο ταχείας κλήσης
	Μεταφορά καταχώρησης/τηλεφωνικού καταλόγου
	Μεταφορά αριθμού στον τηλεφωνικό κατάλογο


	Άλλες λειτουργίες
	Ξυπνητήρι
	Απενεργοποίηση κλήσης αφύπνισης/κατάσταση „ελαφρού ύπνου“

	ECO DECT
	Μείωση της ακτινοβολίας έως 80%
	Απενεργοποίηση ακτινοβολίας στην κατάσταση αναμονής


	Επέκταση τηλεφώνου
	Περισσότερα ασύρματα ακουστικά
	Συμβατότητα
	Δήλωση
	Κατάργηση δήλωσης
	Αναζήτηση ασύρματου ακουστικού („Paging”)
	Πραγματοποίηση εσωτερικών κλήσεων
	Εσωτερική παράλληλη κλήση / εσωτερική μεταβίβαση

	Σύνδεση σε εξωτερική συνομιλία

	Repeater
	Λειτουργία σε Router
	Λειτουργία σε τηλεφωνικά κέντρα

	Ρύθμιση τηλεφώνου
	Οθόνη
	Γλώσσα
	Προφύλαξη οθόνης (screensaver)
	Χρωματική παλέτα
	Αντίθεση

	Ήχοι κουδουνισμού
	Ένταση ήχου κουδουνισμού
	Μελωδία κουδουνισμού

	Τόνοι υπόδειξης/τόνος προειδοποίησης μπαταρίας
	Μελωδία αναμονής
	Αυτόματη αποδοχή κλήσεων
	Προστασία από ανεπιθύμητες κλήσεις
	Χρονικός έλεγχος για εξωτερικές κλήσεις
	Σιγή ανώνυμων κλήσεων

	PIN συστήματος
	Αλλαγή PIN συστήματος
	Επαναφορά του PIN συστήματος

	Επαναφορά τηλεφώνου

	Υποδείξεις κατασκευαστή
	Εξυπηρέτηση και Υποστήριξη πελατών
	Ερωτήσεις και απαντήσεις
	Εξουσιοδότηση
	Εγγύηση

	Περιβάλλον
	Η περιβαλλοντική εικόνα της εταιρείας μας
	Σύστημα περιβαλλοντικής διαχείρισης
	Απόρριψη

	Παράρτημα
	Φροντίδα
	Επαφή με υγρά
	Τεχνικά χαρακτηριστικά
	Τοποθέτηση μπαταριών
	Χρόνοι λειτουργίας/χρόνοι φόρτισης του ασύρματου ακουστικού
	Κατανάλωση ενέργειας του σταθμού βάσης
	Γενικά τεχνικά χαρακτηριστικά
	Διάταξη τηλεφωνικού βύσματος

	Πίνακες ακολουθίας χαρακτήρων
	Ελληνικά


	Σύμβολα οθόνης
	Σύμβολα της μπάρας επιλογών
	Σύμβολα οθόνης για τη σηματοδότηση . . .
	Άλλα σύμβολα οθόνης


	Ευρετήριο



